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GERÇEKLEŞTİRİLEN
HİZMET İÇİ EĞİTİM
FAALİYET RAPORU

2025 yılı verileri ile hazırlanmıştır.

Sakarya Üniversitesi hizmet içi
eğitim faaliyetleri personelin
performansını artırmak, yeniliğe ve
değişime adaptasyonu sağlamak,
Kuruma bağlılığı ve memnuniyeti
artırmak amacıyla yapılmaktadır.
Eğitim programı Eğitim İhtiyaç
Analiz Raporu bulgularına ve
günün koşullarına göre
planlanmaktadır. Eğitim programı
haricinde farklı eğitimlerde yıl
içinde gerçekleştirilebilmektedir.
Hizmet içi eğitimlere Sakarya
Üniversitesi personeli ve
öğrencilerinin yanı sıra dışardan
katılımlar da olabilmektedir.
Eğitim programı kişisel gelişim
eğitimleri, mesleki eğitimler,
toplumsal eğitimler ve yasal
zorunluluktan kaynaklanan
eğitimlerden oluşmaktadır. Kişisel
gelişim eğitimlerine ve toplumsal
eğitimler katılım gönüllülük
esasına dayalı iken mesleki ve
yasal zorunluluktan kaynaklanan
eğitimlere katılım zorunlu
tutulmaktadır. Hizmet İçi Eğitim
Şube Müdürlüğü tarafından eğitim
programı dahilinde 51 eğitim, 5
etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

Müdürlüğümüz diğer birimler ile
ortaklaşa eğitimler gerçekleştirmiştir.
Şöyle ki “İş’te Eşitlik”, ”2025 Engelsiz
Üniversite Ödülleri ve Program Nişanı
Başvuruları”, “Temel Türk İşaret Dili
Kursu” konulu eğitimleri Engelsiz
Yaşam ve Destek Koordinatörlüğü ile,
“Sinema Terapi”, “Öz Şefkatle Kendime
İyi Gelmek”, “İşe ve Hayata Yürekten
Adanmak” konulu eğitimi Mediko Sağlık
Merkeziyle, “Çocuklarımızın Güvenli
Geleceği İçin: Narkotik İle Mücadele”,
“Bağımlılıkla Mücadelede Ebeveynlerin
Rolü” konulu eğitimleri Bağımlılıkla
Mücadele Uygulama ve Araştırma
Merkeziyle , “İş Sağlığı ve Güvenliği” ve
konulu eğitim İş Sağlığı Ve Güvenliği
Koordinatörlüğü ile, “Proje Temelli
Öğrenme Eğitimleri”, “Sürdürülebilir
Kalkınma ve Öğrenme Hedefleri” konulu
eğitimler Yenilikçi Öğrenme ve Öğretme
Koordinatörlüğü ile, “Dünya Kadınlar
Günü Programı”, ”Ailede Kadın Semineri
Psikolojik Dayanıklılık”, “Kanserde
Erken Teşhis ve Farkındalık”, “Ailenin
Renklerini Keşfet”, “Ebeveyn
Gözetiminde Verimli Yaz Tatili”,
“Sağlıklı Yaşam ve Farkındalık
Programı” konulu eğitimleri Kadın Aile
Sağlık ve Sosyal İlişkiler Uygulama Ve
Araştırma Merkezi ile, “Gönüllüğün
Gücü: İlham veren Deneyimler
Paylaşımlar”, “İntiharı Önleme:
Kendinize ve Başkasına Nasıl Yardım
Edebilirsiniz?” konulu eğitimleri Gençlik
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi  eğitim gerçekleştirildi. 

Ayrıca; Müdürlüğümüz , Topluma Katkı
ve Sürdürebilir Koordinatörlüğü ile
ortaklaşa “Ara Tatil Çocuk Etkinliği” ve “
Tatil Kampüste Sömestir” programları
gerçekleştirmiştir. Bunlara ek olarak
Müdürlüğümüz Devlet Konservatuvarı
önderliğinde SAÜ Türk Halk Oyunları
Topluluğu oluşturarak “12. Dünya Dans
Günü”nde yer almışlardır.  
Aynı zamanda Müdürlüğümüz bir çok
eğitimleri Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü,
Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Serdivan
İl Sağlık Müdürlüğü, Serdivan Halk
Eğitim Merkezi ile de ortaklaşa
gerçekleştirmiştir. Bunların yanı sıra 112
Acil Çağrı Merkezi ve 7.Komando Tugay
Komutanlığı personellerine yönelik
eğitimlerde gerçekleştirmiştir.   
Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğümüzün
gerçekleştirmiş olduğu eğitimlere ait
detaylı bilgiler raporun ilerleyen
sayfalarında yer almaktadır.
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EMDR EĞİTİMİ
07 OCAK 2025

niversitemiz Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü talebi üzerine
Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü işbirliğiyle “EMDR Eğitimi”
eğitimi düzenlendi.Ü

Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü, Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü Psikolojik Danışma ve Rehberlik
Birimi psikologlarına yönelik “EMDR Terapisi” konulu bir eğitim düzenledi.
Eğitim, Sakarya Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Melek Süler tarafından verildi. Dr. Öğr. Üyesi
Melek Süler, katılımcılara EMDR terapisi hakkında bilgi verirken, terapinin
temel aşamalarını, hangi sorun alanlarında etkili olduğunu ve öz kontrol ile
gevşeme egzersizlerinin psikolojik danışmanlıkta nasıl uygulanabileceğini
anlattı.

MEMNUNİYET ORANI
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TATİL KAMPÜSTE SÖMESTİR PROGRAMI

S
Sakarya Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı,
Personel Daire Başkanlığı Hizmet içi Eğitim Şube Müdürlüğü ile SAÜ
Topluma Katkı ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü iş birliğiyle
düzenlenen etkinliklerde, üniversite personelinin çocukları için çeşitli
atölye ve aktiviteler organize edildi.
Etkinlikler, SAÜ Çocuk Kitaplığı, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi,
Merkez Kütüphane ve Merkez Kafeterya gibi farklı mekânlarda
gerçekleştirildi. Program, eğlenceli İngilizce dersleriyle başlayıp zihinsel
gelişim, bilimsel kazanım, beceri ve oyun atölyeleriyle devam etti.
Çocuklar için farkındalık yaratan Engelsiz Yaşam Atölyesi ile program
sona erdi.

20 OCAK 2025-31 OCAK 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesi, 20-31 Ocak tarihleri arasında 6-11 yaş
grubuna yönelik “Tatil Kampüste Sömestir Programı”
gerçekleştirdi.
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EXCEL İLE VERİ GÖRSELLEŞTİRME

Ü niversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz personellerine yönelik
olarak 20 saatlik “Excel ile Veri Görselleştirme” eğitimi
düzenlendi.

03 ŞUBAT 2025-11 ŞUBAT 2025

MEMNUNİYET ORANI

İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Alpaslan
Kibar tarafından verilen eğitimde katılımcılara veri kaynakları, veri önişleme, veri
modelleme, MS’ Excel’de Power Pivot ile veri modelleme, Power Query ile canlı
veriyi MS Excel’e aktarma, Power Query ile internetten alınan canlı veriyi Power
Pivot veri modeline aktarma konuları anlatıldı.
Katılımcıların sağladığı güncel verilerle uygulamaların gerçekleştirildiği eğitimin
sonunda, değerlendirme sınavında başarılı olanlara sertifika verildi.



2025 ENGELSİZ ÜNİVERSİTE ÖDÜLLERİ VE PROGRAM NİŞANI
BAŞVURULARI EĞİTİMİ  VE NİŞAN TÖRENİ

Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Sakarya Üniversitesi Engelsiz Yaşam ve
Destek Koordinatörlüğü iş birliği ile düzenlenen “2025 Engelsiz Üniversite Ödülleri ve Programı Nişanı Başvuruları
Eğitimi”  Sosyal Çalışmacı Sedanur BOZKURT ERDEM tarafından 04 Şubat 2025 tarihinde  çevrim içi toplantı olarak  
gerçekleştirildi.

04 ŞUBAT 2025

SAU, 40 program nişanı ile Engelsiz Üniversite Ödülleri’nde Türkiye genelinde zirvede yer aldı.

Sakarya Üniversitesi Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen Engelsiz Üniversite Ödülleri kapsamında 40 “Engelsiz
Üniversite Program Nişanı” alarak 2025 yılında Türkiye genelinde en fazla nişana sahip üniversite oldu.
Programa Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, Engelsiz Yaşam ve Destek Koordinatörlüğü Koordinatörü Doç. Dr. Canan
Sola Özgüç ve Koordinatör Yardımcısı Arş. Gör. Huzeyfe Aydın katıldı.
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SİNEMATERAPİ ATÖLYESİ

Ü
12 ŞUBAT 2025 -28 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

niversitemiz Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü iş
birliğinde düzenlenen “STerapi” konulu atölye 12 Şubat 2025 tarihinde
başlayan atölye, 15 günlük aralıklarla gerçekleştirilen oturumların ardından 11
Haziran 2025 tarihinde tamamlandı.  Yeni dönemde eğitime devam edildi.

Atölyenin eğitmenliğini Klinik Psikolog Çiğdem Çan Aslan üstlendi.Atölyeyle ilgili bilgi veren
Klinik Psikolog Çiğdem Çan Aslan, sinema terapisinin kökeninin bibliyoterapiye dayandığını,
psikolojinin ve sinemanın ortak noktasının insanın düşünsel, duygusal ve davranışsal
yönlerine odaklanmak olduğunu ifade etti.

Sinemanın yalnızca olumlu etkiler yaratmadığını, kimi zaman olumsuz etkiler de
barındırabileceğini dile getiren Aslan, yürüttükleri çalışmada hedeflerinin, olumlu etkileri
daha görünür kılmak olduğunu vurguladı. Sinema terapisinin, bireylerin kendi ruhsal
durumlarını ve iç dünyalarını fark etmelerine yardımcı olan güçlü bir araç olduğunu söyleyen
Aslan, filmlerin içerdiği metaforların terapötik süreçte sıklıkla kullanıldığını ve sinemanın bu
metaforları etkileyici bir dille sunduğunu aktardı.

15 EKİM 2025 -25 OCAK 2026
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TEMEL TÜRK İŞARET DİLİ KURSU

S
Katılımcılar, eğitim boyunca işaret dilinin temel prensiplerini ve günlük
hayatta kullanımını öğrendi. 17 Şubat-17 Haziran tarihlerinde haftada 2 gün
olmak üzere gerçekleştirilen kurs sonrası yapılan sınavda başarılı olan
katılımcılar sertifika almaya hak kazandı. Eğitimin ileri seviyesinin de gelecek
dönem yapılması planlanıyor.

akarya Üniversitesinde Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim
Şube Müdürlüğü ile Engelsiz Yaşam ve Destek Koordinatörlüğü iş
birliğiyle  “Temel Türk İşaret Dili Kursu öğrencilere yönelik düzenlenen
kursun eğitmenliğini Serdivan Halk Eğitim Merkezi Temel Türk İşaret Dili
Eğitmeni Şükran Burla yaptı.

18 ŞUBAT 2025-17 HAZİRAN 2025

MEMNUNİYET ORANI
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TÜRK HALK  OYUNLARI KURSU

Ü niversitemiz Devlet Konservatuvarı ile Personel Dairesi Başkanlığı
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü iş birliği ile personellere yönelik
Türk Halk Oyunları kursu gerçekleştirildi, Kurs sonunda Turgut Özal
Kültür ve Kongre Merkezinde 13  Mayıs 2025 tarihinde gösteri yapıldı.
Yeni dönemde kurs tekrar başladı.

18 ŞUBAT 2025-01 HAZİRAN 2025 

MEMNUNİYET ORANI

Gösterinin genel sanat yönetmenliğini Prof. Dr. Kerem Cenk Yılmaz üstlenirken,
koreografisi Öğr. Gör. Yiğit Hakan Ünlü, dans yönetmenliği Arş. Gör. Semih
Özbilgi, dans eğitmenliği Sinan Ülker, ışık yönetmenliği ise Dr. Öğr. Üyesi Umut
Erdoğan tarafından yürütüldü. Müzik ve barkovizyon düzenlemede ise Arş. Gör.
Semih Özbilgi ve Sinan Ülker görev aldı. Dans ekibi Sakarya Üniversitesi
personellerinden oluştu.

30 EYLÜL 2025-25 OCAK 2026 
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ÇOCUKLARIMIZIN GÜVENLİ GELECEĞİ İÇİN: TERÖRE KARŞI BİRLİKTE
MÜCADELE VE SİBER FARKINDALIK

S
27 ŞUBAT 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesinde, “Çocuklarımızın Güvenli Geleceği İçin:
Teröre Karşı Birlikte Mücadele ve Siber Farkındalık” eğitimi
gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Sakarya İl Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü Bilgilendirme ve
Önleme Faaliyetleri (BÖF) Büro Amirliği tarafından ortaklaşa
düzenlenen etkinlik, Fen Bilimleri Enstitüsü'nde yapıldı.

"Terörü Hep Birlikte Durdurabiliriz" isimli etkinlik, terörün sosyal ve
psikolojik etkilerini anlamak ve bu konuda halkın desteğini sağlamak
amacıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte, terörün ne olduğu, yasadışı
örgütlerin gençleri nasıl manipüle ettiği, radikalleşme süreci ve bunun
önlenmesine yönelik alınabilecek tedbirler hakkında önemli bilgiler
verildi. Ayrıca, program kapsamında ailelerin çocuklarını yasa dışı
oluşumlardan nasıl koruyabileceklerine dair somut örnekler üzerinden
uyarılarda bulunuldu. Katılımcılara, Alo 140 terör ihbar hattının önemi ve
nasıl kullanılabileceği hakkında bilgi verildi.
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MEMNUNİYET ORANI

İKİ İNSAN EĞİTİMİ
5 MART 2025

akarya Üniversitesi (SAÜ) İlahiyat Fakültesi’nde “İki İnsan” eğitim
programı gerçekleştirildi.
SAÜ İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hülya Terzioğlu
tarafından, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü farkındalık çalışmaları
kapsamında gerçekleşen etkinlik, İlahiyat Fakültesi Konferans
Salonunda yapıldı.
Prof. Dr. Terzioğlu, konuşmasında kadın ve erkeğin toplumda birbirini
tamamlayan iki birey olarak bir arada yol alabileceğine dikkati çekti, aile
içi roller ve kadınların sosyal hayattaki konumlarına vurgu yaptı.

S
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MEMNUNİYET ORANI

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ PROGRAMI
10 MART 2025

akarya Üniversitesinde “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” programı
gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Gençlik Çalışmaları Uygulama
ve Araştırma Merkezi, Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi, Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü,
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Devlet Konservatuvarı
ortaklığında düzenlenen etkinlik, Turgut Özal Kültür ve Kongre
Merkezi’nde yapıldı. Sakarya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Özer Köseoğlu, programın açılışında yaptığı konuşmada, kadın
istihdamı ve akademide kadınların temsiline ilişkin bazı önemli
noktalara değindi.

S
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RAMAZAN VE GÖNÜLLÜLÜK: İYİLİK HAFTASINDA
TOPLUMSAL DAYANIŞMA VE SOSYAL KATILIM

SEMİNERİ

s
Seminerde gönüllülüğün toplumsal dayanışma ve sosyal katılım
bağlamında önemini vurgulayan Öğr. Gör. Şenaslan, gönüllülüğün
evrensel bir değer olduğunu ve hayatımızın her evresinde nasıl anlamlı bir
şekilde yer edinebileceğini aktardı.

akarya Üniversitesinde “Ramazan ve Gönüllülük: İyilik
Haftasında Toplumsal Dayanışma ve Sosyal Katılım’’ semineri
düzenlendi. Sakarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen
etkinlikte Sakarya Üniversitesi Bilimsel Yayınlar
Koordinatörlüğünden Öğr. Gör. Abdullah Şenaslan konuşmacı
olarak yer aldı.

19 MART 2025

MEMNUNİYET ORANI
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MEMNUNİYET ORANI

AİLEDE KADIN SEMİNERİ
26 MART 2025

akarya Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
ile Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü iş
birliğiyle, Kampüs Camiinde gerçekleştirilen Ailede Kadın" seminerindei  
İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hülya Terzioğlu konuşmacı
olarak yer aldı.s

Kadınların iş hayatına katılımının yalnızca ekonomik gereklilikten ibaret olmaması
gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Terzioğlu, kadınların sosyal ve toplumsal hayatta
daha aktif roller üstlenerek kendilerini geliştirecek çalışmalar yapmalarını önerdi ve
günümüzde yaşanılan sıkıntıların aslında bugünün hikayesi olmadığını, boşanmaların
artması, ailelerin çocuk sahibi olma konusundaki çekimserliği gibi konuların arka
planında sekülerleşmenin olduğunu vurguladı.
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MEMNUNİYET ORANI

ORMANLAR VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ: KORUMA,
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE GELECEK İÇİN

ADIMLAR
27 MART 2025

Söyleşide, SKA 15-Karasal Yaşam teması kapsamında, ormanların karbon
yutakları olarak önemi, iklim değişikliğiyle mücadeledeki rolü ve
sürdürülebilir orman yönetimi konuları ele alındı. Ormanların iklim
değişikliğiyle mücadeledeki kritik rolüne ve sürdürülebilir ormancılık
uygulamalarının önemine dikkat çekildi.
Programın meyve ağacı dikmesiyle sona erdi.

s akarya Üniversitesinde “Ormanlar ve İklim Değişikliği: Koruma,
Sürdürülebilirlik ve Gelecek İçin Adımlar” söyleşisi gerçekleştirildi.
Topluma Katkı ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü, Hizmet İçi
Eğitim Şube Müdürlüğü ve öğrenci topluluklarının iş birliğiyle
düzenlenen etkinliğe Sakarya Üniversitesi Çevre Mühendisliği
bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mahnaz Gümrükçüoğlu Yiğit
konuşmacı olarak katıldı.
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MEMNUNİYET ORANI

KORUMA VE GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
GÜVENLİK GÖREVLİLERİ TANIŞMA VE EĞİTİM

TOPLANTISI
11 NİSAN 2025

11 Nisan 2025 Cuma günü Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Koruma
Güvenlik Şube Müdürlüğü ile birlikte Rektör Prof. Dr. Hamza AL katılımıyla
“Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü Güvenlik Görevlileri Tanışma ve
Eğitim Toplantısı” gerçekleştirildi.
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PSİKOFARMOKOLOJİ EĞİTİMİ

S akarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik, Mediko Sağlık Merkezi
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi psikologlarına yönelik olarak
Psikofarmakoloji eğitimi gerçekleştirildi. İlaç içerikleri ve kullanım
alanları anlatıldı Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesinden Arş. Gör.
Nezihe Gül tarafından verilen eğitimde, psikiyatri desteği alan
vakalarda kullanılan ilaçların içerikleri, etkileşimleri ve hangi
psikiyatrik rahatsızlıklarda tercih edildikleri hakkında kapsamlı
bilgiler sunuldu.

28 NİSAN 2025

MEMNUNİYET ORANI

Yönlendirme süreçleri ve bilimsel veriler ele alındı Psikiyatriye yönlendirme
süreçlerinin ele alındığı oturumda, antidepresanların bağımlılık yapmadığına dair
bilimsel bulgular da paylaşıldı. Eğitimle birlikte psikologların danışanlarını daha
bilinçli şekilde bilgilendirmeleri ve yönlendirmeleri hedefiyle gerçekleştirildi.



AKADEMİK ORYANTASYON 
05 MAYIS 2025

akarya Üniversitesinde yeni başlayan akademik personel için
“Akademik Oryantasyon” eğitim programı gerçekleştirildi. 
Program 5 ve 6 Mayıs 2025 tarihlerinde Personel Lokalinde
düzenlendi. Program içerisinde yer alan “Toplumsal Katkı”
konulu eğitim Doç. Dr. Gözde Sezen Gültekin, “Sürdürülebilirlik”
konulu eğitim Doç. Dr. Aliye Suna Erses Yay, “SABİS Kullanımı”
Öğr. Gör. Merve Tomor Cerrahoğlu tarafından verildi.

S
Öğleden sonraki kampüs turu Araştırma Dekanlığı (ARDEK) toplantı salonunda Prof.
Dr. Mehmet Emiroğlu tarafından ilgili birim hakkında kısa bilgilendirme ile başladı.
Ardından İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Toplantı Salonunda Doç. Dr. Özlem
Canan Güngör tarafından “Stratejik Plan ve Kalite Yönetim Sistemi” konulu sunum
gerçekleştirildi ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) Koordinatör
Yardımcısı Yücel Toprak tarafından da bilgilendirme yapıldı.
Kampüs tanıtımı Koruma ve Güvenlik personeli anlatımı ile gerçekleştirildi ve tur
esnasında kampüs güvenliği hakkında da bilgi verildi. Kütüphane ziyareti ve
kütüphanenin oryantasyon eğitimi ile program sona erdi.
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MEMNUNİYET ORANI



KATILI
M

CI S
AYIS

I

ANKETE K
ATILI

M
0

50

100

150

200

%92

GÖNÜLLÜĞÜN GÜCÜ: İLHAM VEREN
DENEYİMLER PAYLAŞIMLAR

S
06 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesinde “Gönüllüğün Gücü: İlham Veren Deneyimler ve
Paylaşımlar” etkinliği gerçekleştirildi. Gençlik Çalışmaları Uygulama,
Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen etkinlikte Eski Tanzanya
Büyükelçisi ve Yeşilay Genel Başkan Yardımcısı Dr. Mehmet Güllüoğlu
konuk olarak katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Sakarya Üniversitesi Gençlik Çalışmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Sümeyye Derin gerçekleştirdi. Gönüllülüğün
umutsuzluk karşısında bir duruş olduğunu vurgulayan Derin, bu olgunun sadece bir
yardım faaliyeti değil; aidiyet duygusu, birlikte var olabilme gücü olduğunu ifade etti. 
Programın konuk konuşmacısı Dr. Mehmet Güllüoğlu ise gönüllülük yolculuğunun
öğrencilik yıllarında başladığını belirterek, AFAD gönüllülüğünün temelini atan
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Türkiye’de gönüllülük faaliyetlerinin istenilen seviyede
olmadığını dile getiren Güllüoğlu, bu alanın geliştirilmesi gerektiğine dikkati çekti.
Özellikle Giresun’un Dereli ilçesinde meydana gelen sel felaketinin ardından Trabzon
ve Ordu gibi çevre illerden gönüllülerin organize edildiğini belirten Dr. Güllüoğlu, dijital
platformlar üzerinden binlerce kişinin eğitim aldığını aktardı.
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PSİKOLOJİK DAYANIKLILIK EĞİTİMİ

S
06 MAYIS 2025

akarya Üniversitesinde “Psikolojik Dayanıklılık Eğitimi” gerçekleştirildi.
Sakarya Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
ile Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen programa
eğitimci psikolog Gülnur Ayşe Er konuşmacı olarak katıldı. Eğitimde,
psikolojik dayanıklılığın sağlanabilmesinin yaşamın zor ve acı duygularını
kabul ederek, bu duygularla iyileşme yönünde kendilerine bir yol
açabilmekten geçtiği vurgulandı.

MEMNUNİYET ORANI

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden Şerife
Sakarya, “nasıl koruyucu aile olunur, hangi amaçlarla çocuklar koruyucu ailenin yanına
yerleştirilir” gibi konularda bilgi vererek Türkiye’de koruyucu aile sisteminin
güçlendirilmesi kapsamında gerçekleştirilen projede Sakarya’nın, seçilen 30 ilden biri
olduğunu vurguladı.
Dr. Öğr. Üyesi Meryem Karataş ise Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
olarak kadınların karşılaştığı zorluklarla baş edebilmesine yönelik farkındalık
oluşturmayı amaçladıklarından bahsetti.
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İDARİ ORYANTASYON

S akarya Üniversitesinde idari ve sözleşmeli personelin kurumsal
süreçlere adaptasyonunu desteklemek amacıyla “İdari Oryantasyon
Eğitimi” gerçekleştirildi..Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi
Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından organize
edilen programın ilk oturumunda Doç. Dr. Özlem Canan Güngören
konuşmacı olarak yer aldı. Güngören, kurum kültürünün personel
üzerindeki etkisine ve kurumsal aidiyetin iş verimliliği ile ilişkisine dair
kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Katılımcılar, kurumun ortak
değerlerini anlamanın ve içselleştirmenin önemine dair bilgi edindi.

07  MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

Eğitimin ikinci oturumunda Öğr. Gör. Ahmet Gökalp Kılıçarslan, Sakarya
Üniversitesinin kalite yönetim sistemi üzerine bir bilgilendirme yaptı.
Kılıçarslan, sistemin işleyişine dair temel noktaları aktarırken, kullanılan dijital
platformun kullanımını da örneklerle gösterdi. Bu bölümde katılımcılar kalite
süreçlerine daha etkin katılım sağlayabilmenin yollarını öğrenme fırsatı buldu.
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ÇOCUKLARIMIZIN GÜVENLİ GELECEĞİ İÇİN:
NARKOTİK İLE MÜCADELE

8 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesinde, “Çocuklarımızın Güvenli Geleceği İçin:
Narkotik ile Mücadele” eğitimi gerçekleştirildi. Sakarya
Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü ile Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü tarafından ortaklaşa
düzenlenen eğitim, Fen Bilimleri Enstitüsü'nde yapıldı.

s
Eğitimde, Madde Bağımlılığı Nedir? *Uyuşturucuya Başlama Nedenleri?
*Bağımlılık Döngüsü Nedir? Bağımlı Kişi Kimdir? Narkotik Suçlarla
Mücadelenin Önemi Nedir? konu başlıkları anlatıldı.



%85

KATILI
M

CI S
AYIS

I

ANKETE K
ATILI

M
0

20

40

60

80

100

120

YAPAY ZEKAYI KEŞFEDİYORUM

S
12 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesinde, “Yapay Zekayı Keşfediyorum” başlıklı etkinlik
gerçekleştirildi.Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü ile Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi
iş birliğinde düzenlenen etkinlikte, Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç.
Dr. Murat Topal kapsamlı bir sunum yaptı. Etkinlikte Doç. Dr. Topal,
yapay zekanın tanımı, tarihçesi ve günümüzdeki kullanım alanları
üzerine bilgi verdi. Tesla araçlarının kazalardan kaçınmak için
kullandığı sistemlerden örnekler paylaşılırken, OpenAI’ın kuruluş
felsefesi olarak “tüm insanlık için yapay zeka üretme” vizyonu
vurgulandı.

Topal, yapay zekanın sihirli bir çözüm değil, tahmine dayalı bir sistem olduğunu ve
makine öğrenmesi temelli olarak çalıştığını belirtti. Yapay zekanın dört temel
bileşen etrafında geliştiğini aktardı. Ayrıca üretken yapay zeka konusuna da
değinerek, bu sistemlerin yeni içerikler üretebildiğini ifade etti.
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KANSERDE ERKEN TEŞHİS VE FARKINDALIK

s akarya Üniversitesinde kadın personelin kanser konusunda
bilinçlendirilmesi amacıyla 22 Mayıs ve 23 Mayıs tarihlerinde
“Kanserde Erken Teşhis ve Farkındalık” konulu eğitim
gerçekleştirildi.
Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim
Şube Müdürlüğü, Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi ve Serdivan Sağlıklı Hayat Merkezi iş birliğiyle düzenlenen
eğitim, üniversite bünyesindeki kadın personelin katılımıyla yapıldı.

22 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

Eğitim, Serdivan Sağlıklı Hayat Merkezinde görevli uzman doktorlar Burcu
Başaran Güngör ve Müsamma Bolat tarafından verildi. Program kapsamında
katılımcılara, kanser türleri, erken teşhisin önemi, tarama programlarının
işleyişi ve bireysel farkındalık konularında kapsamlı bilgiler sunuldu.
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İŞKUR TANITIM EĞİTİMİ

T
26 - 30 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

ürkiye İş Kurumu iş birliği ile, devlet üniversiteleri ile birlikte, öğrencilerim
istihdam edilebilirliğinin artırılmasına katkı sağlamak, onlara bilgi, beceri,
çalışma alışkanlığı ve disiplinini kazandırmak amacıyla İŞKUR Gençlik
Programı’nı düzenlendi. Program dahilinde olan öğrencilere çeşitli eğitimler
alınması online olarak sağlandı son olarak Program kapsamında, alınması
gereken eğitim başlıklarından “İşkur Tanıtım Eğitim” Programı SAU Turgut
Özal Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleşti.

Türkiye İş Kurumu tarafından gelen eğitmenler ile  bir hafta sürecek şekilde
planlanan  İşkur Tanıtım Eğitimi öğrencilere aktarıldı.
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AİLENİN RENKLERİNİ KEŞFET

S
26 MAYIS 2025

akarya Üniversitesinde “Ailenin Renklerini Keşfet” etkinliği
gerçekleştirildi.
Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi
Eğitim Şube Müdürlüğü ile Kadın Araştırmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi iş birliğinde, 2025 yılının “Aile Yılı” ilan
edilmesi kapsamında düzenlenen eğitim, SUBÜ Kariyer
Planlama ve İnsan Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi
(KARMER) Öğr. Gör. Nihal Kocaağa tarafından gerçekleştirildi.

Eğitimde katılımcılar kendini tanıma ve kişisel gelişim süreçleri, değişim
sürecinin önemi, bireysel farkındalık ve sağlıklı aile ilişkileri kurma
konularında bilgi sahibi oldu.
Eğitimin bir parçası olarak, katılımcıların kendi kişilik özelliklerini
tanımalarına ve bu özelliklerin aile ortamındaki etkilerini daha iyi
anlamalarına yardımcı olmak amacıyla kişilik rengi testi uygulandı.

MEMNUNİYET ORANI
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ORMAN YANGINLARI İLE MÜCADELE

S
26 MAYIS 2025

akarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmetiçi Eğitim
Şube Müdürlüğü ile İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı Sivil
Savunma Uzmanlığı ve Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü iş
birliğinde “Orman Yangınlarıyla Mücadele” konulu bir eğitim
programı gerçekleştirildi.

MEMNUNİYET ORANI

26 Mayıs tarihinde Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen
eğitimi, Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet Çalışkan
verdi. Orman yangınlarına dair temel bilgilerin aktarıldığı eğitimde, yangının
tanımı, yayılma süreci, davranışını etkileyen faktörler, yangın türleri ve
“yangın üçgeni” gibi başlıklar ele alınarak katılımcıların teorik bilgiyle
donatılması amaçlandı.

Eğitimde yangınla mücadelede başarının yalnızca müdahale becerisine değil,
aynı zamanda olayın dinamiklerini anlayabilmeye dayandığı vurgulandı.
Yangının doğasını kavrayan bir bireyin, kriz anında daha sağduyulu ve etkili
hareket edebileceği ifade edildi.
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İŞ’TE EŞİTLİK

S
27 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesi Engelsiz Yaşam ve Destek Koordinatörlüğü ve
Fikir ile Gelecek Öğrenci Topluluğu iş birliğiyle düzenlenen “İş’te
Eşitlik” eğitim, engelli bireylerin iş hayatına katılım süreçlerine
odaklandı. Etkinliğe alanında uzman dört konuşmacı katıldı.

Etkinlikte, İŞKUR Sakarya Şube Müdürü Nurullah Karataş, kamu kurumlarında
engelli bireylerin istihdamına ilişkin yasal süreçler, kota uygulamaları ve
İŞKUR’un sağladığı destek programları hakkında bilgilendirme yaptı. Engellerin
nasıl azaltılacağı konuşuldu.
Engelli Servis Sorumlusu Nurhan Erdoğan, üniversite bünyesindeki erişilebilirlik
çalışmaları, öğrencilerin taleplerine yönelik geliştirilen çözümler ve
fiziksel/sosyal engellerin azaltılmasına yönelik kurumsal uygulamalardan söz
etti.
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SORUMLU  TÜKETİCİLİK EĞİTİMİ

S
28 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü, Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü ve
Sakarya Ticaret İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen “Sorumlu Tüketicilik”
eğitim  programa Sakarya Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Kazım Mert ve Ticaret
İl Müdürlüğü Tüketici Hakem Raportörü Emin Çeken konuşmacı olarak
katıldı. Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen programda
tüketici hakları, bilinçli alışveriş ve güncel tüketici eğilimleri konularında
bilgiler paylaşıldı.

Eğitimin raportörlüğünü üstlenen Sakarya İl Ticaret Müdürlüğü Tüketici Hakem
Heyetinden Emin Çeken ise, hakem heyetlerinin görev tanımından oluşumuna, başvuru
süreçlerinden kararların uygulanmasına kadar pek çok konuda bilgilendirme yaptı.
Özellikle internet alışverişleri, iş yeri dışında kurulan sözleşmeler, abonelik işlemleri,
garanti süreleri, kargo hizmetleri, taksitli satışlar, 3D güvenlik şifreleri ile yaşanan
anlaşmazlıklar ve fahiş fiyat gibi güncel uyuşmazlık konuları ele alan Çeçen, tüketicilerin
alışveriş yaparken fiyat araştırması yapmaları, aldatıcı reklamlara karşı dikkatli olmaları,
fatura/fiş almayı ihmal etmemeleri ve satıcı ile iletişimi sürdürerek sorunları çözmeye
çalışmaları gerektiğini vurguladı.
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PROJE TEMELLİ ÖĞRENME EĞİTİMLERİ

S
28 MAYIS 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesinde “Proje Temelli Öğrenme” isimli bir eğitim
gerçekleştirildi.
Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile
Yenilikçi Öğrenme ve Öğretme Koordinatörlüğü iş birliğinde 28-30
Mayıs tarihlerinde Proje Atölyesinde düzenlenen programda eğitimci
olarak Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Emin Mısır yer aldı. 

Eğitim süresince katılımcılara proje temelli öğrenme yaklaşımının temel ilkeleri,
uygulama aşamaları ve bu ilkelerin eğitim süreçlerine entegrasyonu hakkında
bilgiler verildi. Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Emin Mısır, bu yaklaşımın
araştırmacıların problem çözme, iş birliği yapma, eleştirel düşünme ve yaratıcılık
gibi 21. yüzyıl becerilerini geliştirmede önemli bir rol oynadığını vurguladı.
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EĞİTİMDE YAPAY ZEKA

S
12 HAZİRAN 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü tarafından düzenlenen  “Eğitimde Yapay Zeka” isimli eğitimde,
Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yavuz Samur
konuşmacı olarak yer aldı. 

Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, yapay zekanın sadece bir teknolojik
gelişme değil, insanlık tarihi açısından da önemli bir dönüm noktası olduğunu ifade etti.
Prof. Dr. Al, “Ahlaki değerlerden etik ilkelere, eğitim modellerinden iş gücüne kadar birçok
alanda dönüşüm yaşanıyor. Büyük fırsatlar kadar önemli riskler de içeriyor bu süreç.
Yapay zeka konusu yalnızca teknik boyutuyla değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve
felsefi yönleriyle de dikkate alınmalı. Bu değişime zamanında ve hazırlıklı şekilde adapte
olmalıyız. Yapay zeka basit bir gelişme değil; büyük bir dönüşümün yansıması. Üniversite
olarak bu süreci sağlıklı şekilde yönetecek bilgi ve donanıma sahibiz” şeklinde konuştu.
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AKADEMİK DERGİLERDE ETKİLİ YAYIN
STRATEJİLERİ: BİR MAKALENİN ANATOMİSİ

S
16 HAZİRAN 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesinde “Akademik Dergilerde Yayın Stratejileri: Bir
Makalenin Anatomisi” isimli bir eğitim düzenlendi.
Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü tarafından düzenlenen programda Anadolu Üniversitesi
Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aras Bozkurt konuşmacı olarak
yer aldı.

Hukuk Fakültesi Prof. Dr. Sabahattin Zaim Konferans Salonunda gerçekleşen
eğitimde, Prof. Dr. Aras Bozkurt, iyi bir makale yazmanın ve yayınlamanın sırlarına
değindi. Bir araştırmanın başlangıç noktasının araştırmanın amacı ve araştırma
soruları olduğunu belirten Bozkurt, başlığın okuyucu açısından en önemli unsur
olduğunu ve araştırmayı temsil eden, 12-16 kelime aralığında başlıkların tercih
edilmesi gerektiğini vurguladı.
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EBEVEYN GÖZETİMİNDE VERİMLİ YAZ TATİLİ

S
27 HAZİRAN 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü, Serdivan Sağlıklı Hayat Merkezi ve Kadın Araştırmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen “Ebeveyn
Gözetiminde Verimli Yaz Tatili” isimli eğitim programında konuşmacı
olarak Psikolog Öznur Kırıkoğlu Kılıç yer aldı.

Personel Lokalinde gerçekleştirilen eğitimde uzun yaz tatili döneminde çocukların
aileleriyle geçirdikleri zamanın niteliğine odaklanması gerektiğini ifade eden Kılıç,
bu sürecin verimli ve sağlıklı bir şekilde değerlendirilmesi için önemli bilgiler
paylaştı. Konuşmasında, yaz tatili döneminde çocukların aileleriyle daha yoğun
zaman geçireceklerini belirten Kılıç, bu sürenin çocukların gelişimi açısından
önemli bir fırsat sunduğunu vurguladı. Ebeveynlerin bu dönemi verimli
geçirmelerinin, çocukların psikososyal gelişimine katkı sağlayacağına dikkati çeken
Kılıç, aile içi iletişimin niteliğinin çocukların davranışları üzerinde belirleyici
olduğunu dile getirdi.
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BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE EBEVEYNLERİN ROLÜ

S
10 TEMMUZ 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesi personeline yönelik bağımlılıkla mücadele konusunda
farkındalık oluşturmak amacıyla “Bağımlılıkla Mücadelede Ebeveynlerin
Rolü” eğitim programı gerçekleştirildi.  Sakarya Üniversitesi Bağımlılıkla
Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde, Personel Dairesi
Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Sağlık Kültür ve Spor Daire
Başkanlığı iş birliğinde düzenlenen eğitim programı, Sakarya İl Ormanı Tabiat
Parkında yapıldı.

Eğitim kapsamında, Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) uzmanları tarafından
bağımlılıklar hakkında bilgilendirici sunumlar gerçekleştirildi. Tütün, alkol, madde,
kumar ve internet bağımlılığı gibi çeşitli alanlarda hizmet veren YEDAM’ın çalışmaları
hakkında bilgi verilen programda, bağımlı bireylere ve yakınlarına yönelik sağlanan
ücretsiz psikolojik ve sosyal destek uygulamaları tanıtıldı.
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YAPAY  ZEKA İLE LİTERATÜR TARAMA VE
AKADEMİK YAZIM

Y
17 TEMMUZ 2025

apay Zeka İle Literatür Tarama ve Akademik Yazım" konulu online eğitim
akademik personele yönelik 17 Temmuz 2025 tarihinde 14.00-16.00
saatleri arasında Trabzon Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet
KOKOÇ tarafından zoom üzerinden gerçekleştirildi.
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SAĞLIKLI YAŞAM VE FARKINDALIK PROGRAMI

S
29 TEMMUZ 2025- 21 AĞUSTOS 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesinde çalışanların sağlıklı yaşam bilincini ve fiziksel
farkındalığını artırmak amacıyla farkındalık eğitimi gerçekleştirildi.
Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü tarafından sağlıklı beslenmeden egzersiz alışkanlıklarına, vücut
analizinden kilo takibine kadar birçok konuda eğitim ve uygulamalı etkinlikler
gerçekleştirildi. Üniversite çalışanları, uzmanların aktardığı bilgiler ve pratik
çalışmalar sayesinde sağlıklı yaşam alışkanlıklarını günlük hayatlarına entegre
etme fırsatı buldu.

Program kapsamında Diyetisyen Pelin Akan’ın yürüttüğü “Vücut Analizi ve Kilo Takibi”
eğitimleri, 01–22 Ağustos tarihlerinde Cuma günleri Kanser Erken Teşhis, Tarama ve
Eğitim Merkezinde (KETEM) yapıldı. Katılımcılar, bireysel analizlerle kilo takibi
konusunda danışmanlık alma imkanı buldu.

Program, 18 Temmuz’da yapılan açılış etkinliğiyle başladı. Açılışta Diyetisyen Pelin Akan ve
Fizyoterapist Yadigar Taha Taşkesen, sağlıklı yaşamın önemi ve düzenli egzersizin etkileri üzerine
bilgilendirmelerde bulundu.



AİLE YILI KAMPÜS BULUŞMALARI

S
akarya Üniversitesi Cumhurbaşkanlığı tarafından 2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi kapsamında yaz döneminde
ailelere yönelik çeşitli etkinliklere ev sahipliği yaptı.
Yaz tatili boyunca kampüs içerisinde gerçekleştirilecek programlarla, aile kavramının toplumsal dayanışmadaki rolüne
dikkat çekilmesi ve üniversite-toplum bütünleşmesine katkı sunulması hedeflendi.
Etkinlikler kapsamında farklı kamu kurumları, belediyeler ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğiyle söyleşiler, atölyeler,
açık hava sinema gösterimleri, konserler ve çocuklara yönelik oyunlar düzenlendi.

18 AĞUSTOS 2025- 29 AĞUSTOS 2025
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CHATGPT EĞİTİMİ

S
16-17 EYLÜL 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü tarafından, güncel yapay zeka teknolojilerinin tanıtılması ve
etkin kullanımının sağlanması amacıyla “ChatGPT Eğitimi” düzenlendi.

Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Arş. Gör. Dr. Murat Topal’ın verdiği eğitimde
yapay zekanın günümüzdeki yeri bilimsel örneklerle anlatıldı. 16-17 Eylül
tarihlerinde Mühendislik Fakültesinde gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara yapay
zekayla etkili iletişim kurmanın yollarını anlatan Arş. Gör. Dr. Topal, doğru ve etkili
prompt (istem) yazım teknikleri üzerine önerilerde bulundu. 
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KAMPÜSTE SAĞLIKLI ADIMLAR:DOĞA
YÜRÜYÜŞÜ VE YAŞAM DENGESİ 

S
24 EYLÜL 2025

akarya Üniversitesinde düzenlenen programda kalp sağlığının
korunmasına yönelik eğitim, temel ekipman tanıtımı ve doğa yürüyüşü
etkinlikleri gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü, Kültür Şube Müdürlüğü ve Serdivan Sağlıklı Hayat Merkezi iş
birliğiyle “Kampüste Sağlıklı Yaşam ve Farkındalık Programı” düzenlendi.

Program, Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen “Kalp Sağlığı”
eğitimiyle başladı. Eğitimi, alanında uzman Dr. Fulya Aktan sundu. Sunumda, kalp-
damar hastalıklarının dünyada ve Türkiye’de en sık rastlanan sağlık sorunları
arasında bulunduğu vurgulandı. Düzenli egzersiz, dengeli beslenme, sigara ve tütün
ürünlerinden uzak durma, stres yönetimi ve düzenli sağlık kontrollerinin kalp
sağlığını korumadaki önemine dikkat çekildi. Katılımcılara ayrıca göğüs ağrısı,
çarpıntı ve nefes darlığı gibi belirtiler karşısında vakit kaybetmeden sağlık
kuruluşuna başvurmaları gerektiği hatırlatıldı.

MEMNUNİYET ORANI



EMNİYET EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

S akarya Üniversitesi  Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü ve Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü işbirliği ile Güvenlik
personellerine  yönelik “Emniyet Eğitim ve Bilgilendirme” toplantısı düzenlenmiştir. 2 farklı günde Turgut Özal Kültür ve
Kongre Merkezinde gerçekleşen toplantıda Özel Güvenlik personellerini ile ilgili kanun, Terör ile Mücadele ve Narkotik
konuları  ile ilgili  bilgileri tazeleme şansı bulmuşlardır.

06 KASIM VE 20 KASIM 2025
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ÇEVRE İÇİN ADIM AT

S
Ormanya'da doğayla buluşma
Eğitim programının ardından katılımcılar, Kocaeli’de bulunan Ormanya Doğal Yaşam
Parkı’nda doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Doğayla iç içe geçen bu gezi, çevre
farkındalığını pekiştiren keyifli bir etkinlik oldu.

Eğitimde, Betül Can, Berna Beysel, Seval Aslantaş, Büşra Çetinkaya, Orhan Yılmaz
ve Fatih Yaşar sunumlarıyla yer aldı. Katılımcılara, kurumlar arasında yürütülen
projeler, iş birlikleri ve çevreye dair geliştirilen uygulamalar detaylı olarak tanıtıldı.

16 EKİM 2025

MEMNUNİYET ORANI

akarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü
ile Serdivan İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde çevre bilincini artırmak için eğitim
gerçekleştirildi. Sakarya Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığına bağlı Çevre Koruma Denetim Şube Müdürlüğünden uzmanlar
tarafından verilen eğitimde çevresel sürdürülebilirlik çalışmaları, denetim
süreçleri ve güncel projeler katılımcılara aktarıldı.
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ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİNDEKİ BAZI ÖNEMLİ
TEORİLER VE  EĞİTİM AMAÇLI WEB ARAÇLARI

ö ğretim Teknolojilerindeki Bazı Önemli Teoriler ve Eğitim Amaçlı Web
Araçları konulu eğitim Google Meeet üzerinden Doç. Dr. Murat TOPAL
tarafından gerçekleştirildi. 

17 EKİM 2025

MEMNUNİYET ORANI
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İNTİHARI ÖNLEME: KENDİNİZE VE BAŞKASINA
NASIL YARDIM EDEBİLİRSİNİZ?

S akarya Üniversitesi’nde, intiharı önlemeye yönelik farkındalık kazandırmak
amacıyla bir program düzenlendi. 
Hukuk Fakültesi Sabahattin Zaim Konferans Salonu’nda gerçekleşen
etkinlik, Üniversitenin Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü, Gençlik
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Serdivan İlçe Sağlık
Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirildi. Etkinlikte, hem bireylerin kendilerine
hem de çevresindekilere nasıl destek olabilecekleri üzerinde duruldu.
Katılımcılar arasında üniversite personeli, akademisyenler ve çok sayıda
öğrenci yer aldı.

21 EKİM 2025

MEMNUNİYET ORANI



KATILI
M

CI S
AYIS

I

ANKETE K
ATILI

M
0

5

10

15

20

25

30

%94

S AU’de düzenlenen “Öz Şefkat ile Kendime İyi Gelmek” atölyesi,
personelin kişisel farkındalık ve öz bakım becerilerini desteklemeye
odaklandı.
Kurum içi iyi oluşu güçlendirmeyi ve çalışanların psikolojik
dayanıklılığını desteklemeyi amaçlayan “Öz Şefkat ile Kendime İyi
Gelmek” temalı atölye programı, Sakarya Üniversitesinde
gerçekleştirildi.
Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim
Şube Müdürlüğü ile Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü tarafından
düzenlenen atölye programı, üç oturum halinde gerçekleştirildi.

ÖZŞEFKATLE KENDİME İYİ GELMEK
22 EKİM 2025- 03 ARALIK 2025

MEMNUNİYET ORANI
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RESMİ YAZIŞMA KURALLARI VE BİLGİ
GÜVENLİĞİ

s
Eğitimin ilk oturumunda, Yazı İşleri Şube Müdürü Müge Özkurt tarafından
“Resmi Yazışma Kuralları” eğitimi verildi. Özkurt, Cumhurbaşkanlığı
bünyesinde aldığı eğitime değinerek, resmi yazışmalarda hem elektronik
hem de fiziksel ortamda dikkat edilmesi gereken standartlar hakkında bilgi
paylaştı. Ayrıca, gereksiz bilgi kullanımının önlenmesi, başlık ve kodlama
standartları, kısaltmaların doğru kullanımı ile kurum ve unvan bilgilerinin
yazışmalarda doğru şekilde yer almasının önemini vurguladı.

akarya Üniversitesinde “Resmi Yazışma Kuralları ve Bilgi
Güvenliği” Eğitimi Düzenlendi

03 KASIM  2025

MEMNUNİYET ORANI

Eğitim programının ikinci oturumunda, Sakarya Üniversitesi Bilgisayar ve
Bilişim Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Murat İskefiyeli tarafından
“Bilgi Güvenliği” eğitimi verildi. İskefiyeli, veri kaynakları, bilgi güvenliği,
kişisel verilerin paylaşımı, veri kaybının sektörlere göre ekonomik etkileri,
veri saklama ortamları, veri imhası ve imha araçları, süreç yönetimi,
toplumsal güvenlik, iş sürekliliği yönetim sistemi, yedekleme türleri, afet ve
felaket planlaması, parola yönetimi, e-posta güvenliği ve biyometrik erişim
türleri konularında katılımcılara kapsamlı bilgiler aktardı.
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PROTOKOL KURALLARI VE İLETİŞİM

S
Programda, kamu kurumlarında ast-üst iletişimi, hitap şekilleri, kurum kültürüne
uygun dil kullanımı ve temsil sorumluluğunun önemi üzerinde duruldu. Ergül,
profesyonel iletişimin yalnızca sözlü ifadeyle değil; beden dili, duruş, nezaket ve
kurumun saygınlığını gözeten davranışlarla tamamlandığını vurguladı. Katılımcılara,
günlük çalışma hayatında karşılaşılabilecek resmi görüşmeler, toplantılar ve
törenlerde dikkat edilmesi gereken protokol adabı örneklerle aktarıldı.

akarya Üniversitesi, personelin kurumsal temsil ve iletişim becerilerini
güçlendirmek amacıyla protokol kuralları eğitimi düzenledi.
Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube
Müdürlüğü, personelin kurumsal temsil becerilerini geliştirmek amacıyla
“Protokol Kuralları ve Etkili İletişim Yöntemleri” konulu kurum program
düzenlendi. Sakarya Üniversitesi tarafından personelin kurum içi iletişim
becerilerini güçlendirmeye yönelik gerçekleştirilen eğitimi, Öğr. Gör. Dr. Ece
Ergül verdi.

07 KASIM 2025

MEMNUNİYET ORANI



KADINLAR İÇİN BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ

S AU’de kadınların toplumsal konumu ve güçlenme süreçleri ele alındı.
Sakarya Üniversitesinde, “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü” kapsamında düzenlenen panelde kadınların toplumda ve iş
hayatındaki konumuna dikkat çekildi. 
Sakarya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Köseoğlu açılış
konuşmasında, üniversitenin kadına yönelik şiddetle mücadele konusundaki
duyarlılığını ve toplumsal katkı misyonunu vurguladı. 

19 KASIM 2025

Panel, “Toplumda Kadın” ve “İş Hayatında Kadın” başlıklarıyla iki oturum halinde
gerçekleştirildi. Oturumların moderatörlüğünü Doç. Dr. Gözde Sezen Gültekin üstlendi.
Katılımcılar, Hilal Zülal Kaya ve Gonca Doğan konuşmalarında kadınların toplumsal
konumu, karşılaştıkları zorluklar ve destek mekanizmaları üzerine değerlendirmelerde
bulundu. İkinci oturumda ise Sibel Asna Özsesmi, Doç. Dr. Ümmügülsüm Zor, Duygu
Erzurumlu Cengiz ve Havva Kamış, kadınların çalışma hayatındaki yeri, yapısal engeller
ve güçlenme süreçleri üzerine görüşlerini paylaştı. 
Etkinlik, panelistlere plaket takdiminin yapılmasıyla sona erdi.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE ÖĞRENME
HEDEFLERİ

S akarya Üniversitesinde sürdürülebilir kalkınma ve öğrenme hedefleri
konuşuldu.
Personel lokalinde gerçekleştirilen derse üniversitenin farklı
fakültelerinden öğretim üyeleri katılım sağladı. Etkinliğin konuğu, Topluma
Katkı Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Aliye Suna Erses Yay oldu.
Yay, sunumunda sürdürülebilirlik kavramının tarihsel gelişiminden ve
günümüzdeki öneminden bahsetti. Dünyadaki nüfus artışı, kentleşme ve
buna bağlı olarak artan tüketimin doğal kaynakları tehdit ettiğine dikkat
çeken Yay, kaynakların sınırlı olduğunu, bu nedenle adil paylaşım ve
çevreye duyarlı bir kalkınma anlayışının zorunlu hale geldiğini ifade etti. 

12 ARALIK 2025

MEMNUNİYET ORANI



RÜYA TERAPİ EĞİTİMİ

S akarya Üniversitesinde “Rüya Terapi “eğitimi düzenlendi.
Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Eğitim
Fakültesi işbirliği ile düzenlenen etkinlik, Mediko Sağlık Merkezi
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi psikologlarına  yönelik  olarak
Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ümit
SAHRANÇ tarafından verildi.

17 ARALIK 2025

Eğitimde, rüyaların psikolojik danışma sürecindeki yeri ve terapötik kullanımı ele alındı.
Program kapsamında rüyaların sembolik anlamları, danışan rüyalarının terapi sürecinde
nasıl değerlendirilebileceği ve rüya temelli müdahale yöntemlerine ilişkin kapsamlı
bilgiler paylaşıldı.
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İŞE VE HAYATA YÜREKTEN ADANMAK

H
Düzenlenen seminerde, çalışma yaşamında adanmışlık, tükenmişlik ve anlam
arayışı psikolojik boyutlarıyla değerlendirildi.
Sakarya Üniversitesi’nde düzenlenen programda, iş yaşamında karşılaşılan
tükenmişlik ve motivasyon sorunları, adanmışlık kavramı etrafında ele alındı.
Sakarya Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Mediko Sosyal Şube
Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen “İşe ve Hayata Yürekten Adanmak”
seminerinde, Klinik Psikolog Özge Sena Kocacık Şahin katılımcılarla bir araya
geldi. 

izmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü
iş birliğiyle “İşe ve Hayata Yürekten Adanmak” semineri
düzenlendi.

22 ARALIK 2025

MEMNUNİYET ORANI
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AİLE VE EVLİLİK DANIŞMANI

H
Düzenlenen “Aile ve Evlilik Danışmanlığı” konulu eğitim ise Eğitim Fakültesi
öğretim üyesi Doç. Dr. Mehmet KAYA tarafından gerçekleştirildi. Programda,
aile ve evlilik danışmanlığı alanındaki temel kuramsal yaklaşımlar,
danışmanlık sürecinde karşılaşılan yaygın sorunlar ve bu sorunlara yönelik
etkili müdahale yöntemleri ele alındı. Ayrıca aile içi iletişim, çatışma çözme
becerileri ve danışmanlık sürecinde uyulması gereken etik ilkelere ilişkin
bilgilendirme yapıldı.

23 ARALIK 2025

MEMNUNİYET ORANI

izmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü
iş birliğiyle “Aile  ve Evlilik Danışmanı” eğitimi düzenlendi.



ARAŞTIRMA DEKANLIĞI EĞİTİMLERİ

R İLE SOSYAL AĞ ANALİZİ
TÜBİTAK 1001 PROJE YAZMA KAMPI

STATISTA VERİTABANI KULLANICI EĞİTİMİ SAGE PREMİER YAZAR ÇALIŞTAYI 

TÜBİTAK 1071 BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

FİKİRDEN FONA BULUŞMASI 

KURUMDIŞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMLER

TALEP ÜZERİNE KURUMDIŞI PERSONELE
KURUMİÇİNDE VERİLEN EĞİTİMLER

KARA KUVVETLERİ
KOMUTANLIĞI

Yapay Zeka ve Siber Farkındalık Eğitimi

SAKARYA VALİLİĞİ 112 ÇAĞRI
MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 112 Çağrı Merkezi

TALEP ÜZERİNE KURUMDIŞI PERSONELE ONLINE
VERİLEN EĞİTİMLER

BARTIN ÜNİVERSİTESİ
Yükseköğretimde Sözleşmeli Öğretim
Üyesi Çalıştırılması



KÜTÜPHANE EĞİTİMLERİ

BAHAR DÖNEMİ KÜTÜPHANE KULLANICI EĞİTİMLERİ 2024-25 (MENDELEY REFERANS YÖNETİM
ARACI EĞİTİMİ)

KÜTÜPHANE KULLANICI EĞİTİMİ

REAXYS VERİ TABANI KULLANICI EĞİTİMİ-EĞİTİMCİ SERGEY VARNAVSKİY
STATISTA VERİTABANI KULLANICI EĞİTİMİ
SAGE PREMİER YAZAR ÇALIŞTAYI 



KURUM İÇİNDE DUYURULAN KURUM DIŞI
EĞİTİMLER

CUMHURBAŞKANLIĞI
UZAKTAN EĞİTİM KAPISI

Yapay Zekâ Farkındalık Eğitim
Programı

CUMHURBAŞKANLIĞI
UZAKTAN EĞİTİM KAPISI

Girişimcilik

CUMHURBAŞKANLIĞI
UZAKTAN EĞİTİM KAPISI

İstatistik Okuryazarlık

CUMHURBAŞKANLIĞI
UZAKTAN EĞİTİM KAPISI

Etkili ve Doğru İletişim

CUMHURBAŞKANLIĞI
UZAKTAN EĞİTİM KAPISI

Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği

CUMHURBAŞKANLIĞI
UZAKTAN EĞİTİM KAPISI

Yangın Güvenliği

BTK AKADEMİ Karayolları Mühendisliği Eğitimi

BARTIN ÜNİVERSİTESİ Yapay Zeka ile Geleceğe Dönüş

BARTIN ÜNİVERSİTESİ Mutlu İlişkiler, Mutlu Aileler

BOLU ABANT İZZET BAYSAL
ÜNİVERSİTESİ

Ailede Dijital Mahremiyet



EĞİTİMCİNİN HİZMET DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI

Eğitim için verilen sürenin
yeterliliğinden,

Katılımcıların eğitime ilgi,
katkı ve katılım düzeyinden,

Katılımcıların eğitimin
amacına ve içeriğine

uygunluğundan,

Hizmetiçi eğitim biriminin
düzenlediği eğitim faaliyetinin

koordinasyonundan

Hizmetiçi eğitim faaliyetine
eğitimci olarak katılmaktan,
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İDARİ PERSONEL
ORYANTASYON EL KİTABI

Bu el kitabı Sakarya Üniversitesi’ne yeni başlayan idari personelin işe ve kuruma
uyumunu kolaylaştırması; kurum içinde yer değişikliği meydana gelen personelin yeni
görevine en kısa sürede uyum sağlaması amacı ile hazırlanmıştır. İçeriğinde, Sakarya
Üniversitesi’nin tarihçesi, organizasyon yapısı, misyonu, vizyonu, stratejik hedefleri ve
amaçları, çalışma koşulları, kalite yönetim sistemi ve idari personeli geliştirme ve
değerleme hakkında bilgiler yer almaktadır.

Doküman, çalışanın işe ve kuruma yabancılaşmasını önlemek, sosyal kaynaşmayı
hızlandırmak, iş ortamındaki belirsizlikleri ortadan kaldırmak, belirsizlik ve
bilgisizlikten doğabilecek sorunların ortaya çıkmasını önlemek, iş akışına uyumu
hızlandırarak iş gücü kaybını önlemek amacıyla hazırlanmış ve değerli personelimizin
kullanımına sunulmuştur.



2026
EĞİTİM İHTİYAÇ
ANALİZ RAPORU



Personel İhtiyaç Analiz
Formu Verileri

Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü olarak 2026
yılına ait Eğitim İhtiyaç Analiz Formları güncellemiştir. Yönetici Eğitim İhtiyaç Analiz Formu ile
birim yöneticileri personelinin ihtiyacı olan eğitimlerin belirlenmesi amacıyla oluşturulmuştur.
Personel Eğitim İhtiyaç Analiz Formu ile personelin kişisel ve toplumsal nitelikteki eğitimleri
kimlerin tercih ettiğini saptamak için hazırlanmıştır. Ayrıca; geçen yıllardaki Hizmet İçi Eğitim
faaliyetlerini değerlendirdikleri bölüm de eklenmiştir. Bu kapsamda hazırlanan Eğitim İhtiyaç
Analizi Raporu 2026 Eğitim İhtiyaç Analiz Formlarına ait bulguları ve bu bulgulara ait
yorumları içermektedir. 

2025 Aralık ayında EBYS üzerinden idari personele, akademik personele, sürekli işçilere ve
sözleşmeli personele iletilmesi için “Personel Eğitim İhtiyaç Analiz Formu” nun dağıtımı
yapılmıştır. Ayrıca; “Yönetici Eğitim İhtiyaç Analiz Formu” birim yöneticilerine yönlendirilmiştir.
Birimlerden toplam 303 “Personel Eğitim İhtiyaç Analiz Formu” tarafımıza iletilmiştir. Ayrıca;
-“Yönetici Eğitim İhtiyaç Analiz Formu”ndan toplam 29 adet geri dönüş sağlanmıştır. 

FAKÜLTE GENEL SEKRETERLİĞE…
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ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİ BŞK
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SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİ BŞK

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİ BŞK

YAZI İŞLERİ ŞUBE MÜD...

STRATEJİK PLANLAMA...

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
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SOSYAL
BİLİMLER

ENSTİTÜSÜ
33.3%
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Geri dönüş yapmayan ..... birim mevcuttur. Bunlar ise ;
Devlet Konservatuvarı,

Kurumsal Analiz Ve Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 
Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü
İletişim Koordinatörlüğü

Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü
Toplumsal Katkı Ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü

Engelsiz Yaşam Ve Destek Koordinatörlüğü
Araştırma-Geliştirme Uygulama Ve Araştırma Merkezi

Biyomedikal, Manyetik Ve Yarıiletken Malzemeler Uygulama Ve Araştırma Merkezi
Diş Hekimliği Uygulama Ve Araştırma Merkezi

Eğitime ihtiyaç duymadıkları için formları doldurmadıkları
düşünülmektedir.



Eğitim Durumu

Elde edilen verilere göre ankete katılım en çok 106 kişi ile lisans mezunları
tarafından olmuştur. Lisanstan sonra 99 kişi ile doktora mezunları en çok
katılımı göstermiştir. Bu yıl akademik personelin de form doldurması
istendiğinden eğitim durum yüzdeliği diğer yıllardaki rapora göre
değişmiştir. 
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Kadro Unvanı

Verilerin kadro unvanına göre dağılımından 124 kişi idari personel, 141 
kişi akademik personel, 24 kişi sürekli işçi personel ve 10 kişi
sözleşmeli personel olduğu anlaşılmaktadır.

İdari Akademik Sürekli İşçi Sözleşmeli
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Talep Durumu

Katılımcılardan almak istedikleri eğitimleri işaretlemeleri istenmiştir.
Yapılan analiz sonucunda en çok talep edilen eğitimler sırasıyla “Yapay Zeka
Araçların İş Hayatında Kullanımı”, “Yapay Zekayı Keşfediyorum”, “Sağlıklı
Yaşam ve Egzersiz Eğitim Programı”,  “Güzel Konuşma ve Hitabet”
eğitimleridir. Eğitimler ve talep eden kişi sayısı yukarıdaki tabloda
belirtilmiştir.

Yapay Zeka Araçların İş Hayatında Kullanımı
X,Y VE Z Kuşağıyla Doğru İletişim Yöntemleri

Stres ve Tükenmişlikle Baş Etme
Temel İlk Yardım

Zor İnsanlarla Baş Etme Yöntemleri
Ofiste İyi Yaşam

Duygu Düzenleme Becerileri
Kaynaklar Bitiyor, Zaman Daralıyor (Su, Enerji, Gıda ve Sorumlu Tüketicilik)

Kendine İyi Davranmanın Psikolojisi: Öz-şefkat
Aile Farkındalık Eğitimleri

Dijital Çağda İnsan Kalmak
Dijital Dönüşüm ve Değişime Ayak Uydurma

İş Yerinde Etik Davranış ve Mobbing
Risk Alma/Problem Çözme ve Karar Verme/Sonuç Odaklılık

Topluluk Önünde Konuşma
Öfke Kontrolü ve Sağlıklı İletişim

Microsoft Ofice Programları
Öz Yönetim/Durumsal Farkındalık Eğitimi/Amaca ve Hedefe Yönelik Çalışma

Duygusal Zeka ve Empati Becerileri
Yenilikçilik ve Yaratıcılık Eğitimi

Sinematerapi Atölyesi
Kadınlara Yönelik Farkındalık Eğitimleri

Kriz İletişimi ve Yönetimi
Görev Verme/Delegasyon (Yetki Devri)/Geri Bildirim Verme ve Alma

1.Bağımlıkla Mücadele ve Farkındalık
7.Sosyal Sorumluluk Projesi

6.İş - Özel Yaşam Dengesi
9.Kültürlerarası İletişim

1.Engellilere Yönelik Farkındalık Eğitimleri
11.İstatistik Okuryazarlığı

10.Girişimcilik
2.Mesleki Etik ve Yolsuzlukla Mücadele

6.Emekliliğe Hazırlık
5.Evde Yaşlı ve Bakım Hizmetleri

156
114
109
105
101
96
96
90
80
79
77
70
68
67
63
61
58
55
55
52
51
50
48
47
45
42
42
38
36
35
33
29
28
21



İlk Yardım (Sertifikalı Eğitim)

Yapay Zekanın Etkileri

Emeğe saygı ve farkındalık

Mali İşler Eğitimi

Temel düzeyde yapay Zeka kodlama

WEB sayfası Eğitimi (BAUM)

Girişimciler için Finansal Okuryazarlık (Bilanço okuma, Nakit
akışı yönetimi)

Promt Yazma Öğretimi ( Yapay Zeka )

Ekonomi Eğitimi

Yapay zeka  araçlarının kullanımı

Yapay Zekanın Dönüşümü

Personelin verimliliği ve motivasyonunu arttırıcı kurum dışı
gezilerle kişilerin zorluklarla (hastalık, afetler vb durumlarda)
mücadelesi hususunda uzmanlardan acil yardım, bitki bilimi,
çevreye saygı vb konularda eğitimler

İş yaşamında motivasyon

Scrum/6s/SWOT gibi her özel sektör şirketinin öğrettiği çalışma
yöntemleri

İleri düzey Excel kullanımı

Disiplinler arası düşünme pratikleri

İngilizce

Yapay zeka araçlarının kullanımı

İhtiyaç Duyulan Eğitimler
Katılımcılardan talep tablosunda yer almayan ve mesleki ve kişisel
gelişimlerine katkı sağlayacağını düşündükleri eğitimleri yazmaları
istenmiştir. Talep edilen eğitimler aşağıdaki tabloda verilmiştir.

SQL Veritabanı Eğitimi

Yerinde tarih gezileri

Doğa yürüyüşleri

Güvenilir Yapay Zeka Kullanımı

Rüya Terapi

Uygulamalı TRUBA kullanıcı eğitimi

EBYS'yi etkin kullanmak için bir eğitim düzenlenmeli

Beceri Atölyeleri

Canva pratikleri

Yapay Zekanın Akademik Eğitimde Kullanımı

Akademik Literatür Tarama

Hafıza Teknikleri Yöntemleri

MAXQDA ile Nitel Veri Analizi

Psikoloji ve Mücadele ile ilgili eğitimler

SANAT  ESERİ (GÖRSEL-KAVRAMSAL-SAHNE
SANATLARI) OKUMA ANLAMA

Etkili öğretim v e ölçme yöntemleri

Taşınır Kayıt Yönetim  Sistemi



Evlilik terapisi

NotebookLM pratikleri

Yapay Zekanın Akademik Yazımda Kullanımı

Afetle mücadele eğitimi

BORDRO UYGULAMALARI EĞİTİMİ

İŞ İNGİLİZCESİ
      

İMAJ VE ALGI YÖNETİMİ

Mali Tablo Analizi

Özlük Hakları

Kısa Süreli Çözüm Odaklı Danışmanlık Eğitimi

Bilişsel ve Davranışçı Terapi Süpervizyon Eğitimi

Kabul ve Kararlılık Terapisi Eğitimi

Kriz, Travma, Ölüm ve Yas Danışmanlığı Eğitimi

Uygulamalı Eğitimler (Birlikte kodlama yapmak gibi)

Yürüyüşlerin yapıldığı eğitimlerin devam etmesi

Eğitimde (Derslerde ve Öğrencilerle) Teknolojinin
Kullanılması

Kürotörlük

Anadolu Medeniyetleri ve Kültürel Aktarım

Seramik

Özel eğitim annelerine psikolojik destek

Telli Tezeneli Çalgı kursu

Arşiv Eğitimi

Taşınır İşleri Eğitimi

İç Kontrol Eğitimi

Satın Alma Eğitimi

Kalite İşleri Eğitimi

Dijital Pazarlama ve Marka Yönetimi

Akademisyenin idari görevleri ve akademik görevleri dengesi
nasıl olmalı

İslamda  çalışma etiği

Tübitak başvurularında bulunabileceğimiz projelerin
sınıflandırılması

Yeşil kampüs sağlanması için derslerde öğrencilere
anlatılabilecek örnekler

Linqpad eğitimi

Mikrosoft Araçları (PowerBi vs.) eğitimi

Sporla ilgili eğitimler(nefes,yoga gibi)

Psikodrama

Kum Terapisi

Liderlik



Yönetici Eğitim İhtiyaç
Analiz Formu Verileri

29 yönetici personelinin form doldurduğu, 303 personelin ise ihtiyaç formu tamamladığı
belirlenmiştir. İş gücü becerileri ve gelişimlerine yönelik eğitimler, en çok tercih edilen eğitim türleri
arasında yer almaktadır. Tüm kategorileri kapsayan ve en çok talep edilen eğitimler arasında yer
alan bazı başlıklar şunlardır:

"Temel İlk Yardım”
"Zor İnsanlarla Baş Etme Yöntemleri
"Stres ve Tükenmişlikle Baş Etme"
"Kaynaklar Bitiyor, Zaman Daralıyor (Su, Enerji, Gıda ve Sorumlu Tüketicilik)”
"X,Y VE Z Kuşağıyla Doğru İletişim Yöntemleri"

Bu eğitimlerin, personelin gelişimine katkı sağlamak ve becerilerini artırmak amacıyla büyük ilgi
gördüğü anlaşılmaktadır.



Eğitim Talep Dağılımı

Yapay Zeka Araçların
İş Hayatında

Kullanımı
18.1%

Dijital Dönüşüm ve
Değişime Ayak

Uydurma
8.1%

İş Yerinde Etik
Davranış ve

Mobbing
7.9%

Risk Alma/Problem
Çözme ve Karar

Verme/Sonuç Odaklılık
7.8%

Topluluk Önünde
KonuşmaİLETİŞİM

7.3%

Microsoft Ofice
Programları

6.7%

Öz Yönetim/Durumsal
Farkındalık Eğitimi/Amaca
ve Hedefe Yönelik Çalışma

6.4%

Yenilikçilik ve
Yaratıcılık Eğitimi

6%

Kriz İletişimi ve Yönetimi
5.6%

Görev Verme/Delegasyon
(Yetki Devri)/Geri Bildirim

Verme ve Alma
5.5%

Sosyal
Sorumluluk

Projesi
4.9%

İstatistik Okuryazarlığı
4.1%

Girişimcilik
3.8%

Mesleki Etik ve
Yolsuzlukla
Mücadele

3.4%

İş Gücü Becerilerine ve Gelişimlerine
Yönelik Eğitimler



Eğitim Talep Dağılımı

Kişisel Gelişim Eğitimleri

9.X,Y VE Z Kuşağıyla
Doğru İletişim

Yöntemleri
16.5%

Stres ve
Tükenmişlikle

Baş Etme
15.8%

Zor İnsanlarla Baş
Etme Yöntemleri

14.6%

Kendine İyi
Davranmanın

Psikolojisi: Öz-şefkat
11.6%

Dijital Çağda İnsan Kalmak
11.2%

Öfke Kontrolü ve
Sağlıklı İletişim

8.8%

Duygusal Zeka ve
Empati Becerileri

8%
Sinematerapi Atölyesi

7.4%

İş - Özel Yaşam Dengesi
6.1%



Eğitim Talep Dağılımı
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MALİ İŞLER (SATINALMA , DOĞRUDAN TEMİN
EKAP İŞLEMLERİ,TAŞINIR
İŞLEMLERİ,ANALİTİK BÜTÇE
SINIFLANDIRMASI

İleri  düzey Excel kullanımı

EK DERSLER/YOLLUK/HARCIRAH
DÜZENLENMESİ

Kütüphane Kaynakları ve Hizmetlerini Pazarlama

Microsoft Ofice Programları

Avrupa Birliği Projeleri yazım süreçleri hakkında
eğitim

Dijital Dönüşüm ve Değişime Ayak Uydurma
Eğitimde dijital dönüşümden yararlanmak ve
mesleki anlamda gelişmeleri öğrenmek

Zor İnsanlarla Baş Etme Yöntemleri
YAŞ OLARAK BÜYÜK KİŞİLERLE MUHATTAP
OLUNDUĞU İÇİN FARKLI KİŞİLİK
ÖZELLİKLERİNE SAHİP KİŞİLERLE SORUN
YAŞANABİLİNİYOR. BU NEDNELE ONLARLA
SAĞLIKLI İLETİŞİM KURULABİLMESİ İÇİN BU
TARZ EĞİTİMLERE İHTİYAÇ OLABİLİR.

İş yerinde zor (zorba/yönetilmez)
çalışanları/insanları (ve/veya yol açtıkları zor
durumları) yönetme stratejileri Kurumsal kültürü
zayıflatan olumsuz çalışan davranışlarıyla
mücadele etmeyi yöneticilere öğretmek ve
yöneticilerin (başıboş/kendi haline bırakan değil)
sorumlu liderlik göstermelerine yardım etmek

İhtiyaç Duyulan Eğitimler

Birim yöneticilerinden formda yer alan eğitim konu başlıkları haricinde talep ettikleri eğitimleri
yazmaları istenmiştir. Yukarıdaki tabloda birimler ve talep ettikleri eğitimlere yer verilmiştir.

Jamovi İstatistik Programı

Liderlik

İş yerinde zor (zorba/yönetilmez)
çalışanları/insanları (ve/veya yol açtıkları zor
durumları) yönetme stratejileri Kurumsal kültürü
zayıflatan olumsuz çalışan davranışlarıyla
mücadele etmeyi yöneticilere öğretmek ve
yöneticilerin (başıboş/kendi haline bırakan değil)
sorumlu liderlik göstermelerine yardım etmek



Ek’ler

2025
2026

Personel Eğitim İhtiyaç
Analiz Formu

Yönetici Eğitim İhtiyaç
Analiz Formu

Hizmet Değerlendirme
Anketi

Eğitimcinin Hizmet
Değerlendirme Anketi



Sayın Personel;

Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü eğitimleri 3 ana başlık (Kişisel Gelişim
Eğitimleri Sürdürülebilirlik, Toplumsal Farkındalık Eğitimleri , Sağlıklı
Yaşam ve Farkındalık Eğitimleri, İşgücü Becerileri ve Gelişimlerine
Yönelik Eğitimler) çerçevesinde gerçekleştirmektedir. Mesleki eğitimler
katılımın zorunlu olduğu işin ya da görevin gereği olarak düzenlenen
eğitimlerdir. Kişisel eğitimler kişinin ihtiyacına göre kendi isteğiyle
katıldığı eğitimlerdir. Toplumsal eğitimler ise yaptığı işe ya da görevine
göre zorunlu olduğu gibi aynı zaman da kişinin isteğine göre
gerçekleştirdiğimiz eğitimlerdir. 

Bu forum ile Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu
kişisel ve toplumsal eğitimlerine katılmak isteyen personeli belirlemek
amacıyla düzenlenmiştir. Personelin ihtiyaç ve isteğine göre planlanacak
eğitimlere kaynak oluşturması kapsamında hazırlanan bu formu bilinçli
olarak doldurmanızı talep etmekteyiz.

Sayın Personel, eğitim ihtiyaç analizi kapsamında oluşturulan elinizdeki
anket formu 3 ana bölümden oluşmaktadır. İlk bölümde anketi dolduran
kişiye ait temel demografik bilgiler istenmektedir. İkinci bölümde
yöneticilerin hizmet içi eğitim faaliyetleri ile ilgili çok yönlü
değerlendirmelerini tespite yönelik sorular bulunmaktadır. Üçüncü
bölümde ise, katılmak istenilen ana eğitim konuları yer almaktadır.

Eğitimciler gönüllülük esasına göre geldiğinden ve eğitim planlanırken
zaman ve emek harcandığından lütfen belirttiğiniz eğitimlere katılım
sağlayınız. Katılmadığınız durumlarda Hizmetiçi Eğitim Şube
Müdürlüğüne bildiriniz. 

Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü olarak bizlerin belirlemiş olduğu
konular harici istemiş olduğunuz eğitim varsa lütfen gerekçesi ile beraber
belirtiniz.

Ayrıca; Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü olarak eğitimlerimizin
bazılarını Üniversitemizdeki bazı Koordinatörlük, Araştırma Merkezi ve
Şube Müdürlükleriyle beraber düzenlemekteyiz. Eğitim çeşitliliği ve
etkinliği için lütfen görüşlerinizi bildiriniz.

PERSONEL EĞİTİM İHTİYAÇ ANALİZİ 
ANKET FORMU

Açıklama







2. BÖLÜM HİZMET İÇİ EĞİTİMİN DEĞERLENDİRİLMESİ

10. Hizmet içi Eğitim Şube Müdürlüğünün faaliyetlerini genel olarak nasıl değerlendiriyorsunuz?

11.Son beş yılda herhangi bir hizmet içi eğitim programına katıldınız mı? Eğer katıldıysanız lütfen belirtiniz.

Konular:
1.
2.
3.

12.Kurumunuzda yürütülen hizmet içi eğitim çalışmaları ne düzeyde yeterlidir? Yönetici ve çalışanlar açısından
değerlendiriniz?

13. Hizmet içi eğitimlerde karşılaştığınız temel problemler nelerdir? 
 (Birden fazla seçeneği işaretleyebilirsiniz).

14. Hizmet içi eğitim programlarından beklentileriniz nelerdir? 
 (Önem sırasına göre 1, 2, 3… biçiminde sıralayınız).

      ( ) Performans artışı
      ( ) Motivasyon
      ( ) Kariyerde ilerleme
      ( ) Kişisel gelişim
      ( ) Mesleki gelişim
      ( ) Vizyon kazandırma
      ( ) Hiç biri

15. Size göre, aşağıdakilerden hangisi en etkili eğitim yöntemidir? (Birden fazla seçeneği işaretleyebilirsiniz)

Çok yararlı Yararlı Kararsızım Yararlı değil Hiç yararlı değil

Evet, katıldım

Hayır, katılmadım

Yöneticilere yönelik eğitimler      Çalışanlara yönelik eğitimler

Çok yeterlidir
Yeterlidir
Kararsızım
Yetersizdir
Çok yetersizdir

Çok yeterlidir
Yeterlidir
Kararsızım
Yetersizdir
Çok yetersizdir

Eğitimin maliyeti
Eğitim konularının ihtiyaca uygun olmaması
Eğiticilerin yetersizliği
Eğitimin pratiğe dayalı yapılmaması
Eğitim ihtiyaç analizine dayalı bir eğitimin verilmemesi
Eğitim programlarının çok uzun süreli olması
Eğitim programlarının çok kısa süreli olması
Personelin motivasyon eksikliği
Eğitim verilen mekânların elverişsizliği

Konferans
Örnek olay incelemesi
Uzaktan eğitim
İnceleme gezisi

Seminer
Atölye çalışması
Grup çalışması
Diğer:........













GENEL OLARAK EĞİTİMDEN

1.Eğitim yöntemi eğitimin içeriğine ve amacına uygundur.

2.Eğitim materyallerinin eğitimi destekleme düzeyi yeterlidir.

3.Eğitim mekânının öğrenme üzerindeki etkisinden
memnunum.

4.Eğitim için verilen süre yeterlidir.

5.Eğitimci konusuna hâkimdir.

6.Eğitimci zamanı etkin kullanmaktadır.

7.Eğitimcinin katılımcılarla iletişim kurma becerisinden
memnunum.

8.Katıldığınız eğitim beklentilerinizi karşılamaktadır.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü

HİZMET DEĞERLENDİRME ANKETİ
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Eğitim ile ilgili görüş ve önerilerinizi belirtiniz.

Sayın Katılımcı;
Bu anket; Hizmet içi eğitim alan personele verilen hizmetlerin değerlendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır.
Katılmış olduğunuz eğitimleri değerlendirmeniz rica olunur.
Lütfen aşağıdaki her soru için verilen seçenekten birini işaretleyiniz.

Eğitimin Adı:

Katılımcı:

Biriminiz:

Akademik İdari Sözleşmeli Sürekli İşçi



DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

1.Eğitim için verilen sürenin yeterliliğinden,

2.Katılımcıların eğitime ilgi, katkı ve katılım düzeyinden,

3.Katılımcıların eğitimin amacına ve içeriğine uygunluğundan,

4.Hizmetiçi eğitim biriminin düzenlediği eğitim faaliyetinin
koordinasyonundan, 

5.Hizmetiçi eğitim faaliyetine eğitimci olarak katılmaktan, 
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Eğitim ile ilgili görüş ve önerilerinizi belirtiniz.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü

EĞİTİMCİNİN HİZMET DEĞERLENDİRME ANKETİ

Sayın Katılımcı;
Bu anket; Hizmet içi eğitim faaliyetinin değerlendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır.
Lütfen aşağıdaki her soru için verilen seçenekten birini işaretleyiniz.

Eğitimin Adı:

Eğitimcinin Adı Soyadı:


	HİZMET İÇİ  EĞİTİM FAALİYET RAPORU
	GERÇEKLEŞTİRİLEN HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYET RAPORU
	2025 yılı verileri ile hazırlanmıştır.
	20 OCAK 2025-31 OCAK 2025
	akarya Üniversitesi, 20-31 Ocak tarihleri arasında 6-11 yaş grubuna yönelik “Tatil Kampüste Sömestir Programı” gerçekleştirdi.
	Sakarya Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı Hizmet içi Eğitim Şube Müdürlüğü ile SAÜ Topluma Katkı ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü iş birliğiyle düzenlenen etkinliklerde, üniversite personelinin çocukları için çeşitli atölye ve aktiviteler organize edildi. Etkinlikler, SAÜ Çocuk Kitaplığı, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Merkez Kütüphane ve Merkez Kafeterya gibi farklı mekânlarda gerçekleştirildi. Program, eğlenceli İngilizce dersleriyle başlayıp zihinsel gelişim, bilimsel kazanım, beceri ve oyun atölyeleriyle devam etti. Çocuklar için farkındalık yaratan Engelsiz Yaşam Atölyesi ile program sona erdi.


	EXCEL İLE VERİ GÖRSELLEŞTİRME
	03 ŞUBAT 2025-11 ŞUBAT 2025
	niversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz personellerine yönelik olarak 20 saatlik “Excel ile Veri Görselleştirme” eğitimi düzenlendi.
	İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Alpaslan Kibar tarafından verilen eğitimde katılımcılara veri kaynakları, veri önişleme, veri modelleme, MS’ Excel’de Power Pivot ile veri modelleme, Power Query ile canlı veriyi MS Excel’e aktarma, Power Query ile internetten alınan canlı veriyi Power Pivot veri modeline aktarma konuları anlatıldı. Katılımcıların sağladığı güncel verilerle uygulamaların gerçekleştirildiği eğitimin sonunda, değerlendirme sınavında başarılı olanlara sertifika verildi.

	12 ŞUBAT 2025 -28 MAYIS 2025
	15 EKİM 2025 -25 OCAK 2026
	MEMNUNİYET ORANI

	18 ŞUBAT 2025-17 HAZİRAN 2025
	akarya Üniversitesinde Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Engelsiz Yaşam ve Destek Koordinatörlüğü iş birliğiyle  “Temel Türk İşaret Dili Kursu öğrencilere yönelik düzenlenen kursun eğitmenliğini Serdivan Halk Eğitim Merkezi Temel Türk İşaret Dili Eğitmeni Şükran Burla yaptı.
	Katılımcılar, eğitim boyunca işaret dilinin temel prensiplerini ve günlük hayatta kullanımını öğrendi. 17 Şubat-17 Haziran tarihlerinde haftada 2 gün olmak üzere gerçekleştirilen kurs sonrası yapılan sınavda başarılı olan katılımcılar sertifika almaya hak kazandı. Eğitimin ileri seviyesinin de gelecek dönem yapılması planlanıyor.


	TÜRK HALK  OYUNLARI KURSU
	18 ŞUBAT 2025-01 HAZİRAN 2025
	30 EYLÜL 2025-25 OCAK 2026
	niversitemiz Devlet Konservatuvarı ile Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü iş birliği ile personellere yönelik Türk Halk Oyunları kursu gerçekleştirildi, Kurs sonunda Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezinde 13  Mayıs 2025 tarihinde gösteri yapıldı. Yeni dönemde kurs tekrar başladı.
	Gösterinin genel sanat yönetmenliğini Prof. Dr. Kerem Cenk Yılmaz üstlenirken, koreografisi Öğr. Gör. Yiğit Hakan Ünlü, dans yönetmenliği Arş. Gör. Semih Özbilgi, dans eğitmenliği Sinan Ülker, ışık yönetmenliği ise Dr. Öğr. Üyesi Umut Erdoğan tarafından yürütüldü. Müzik ve barkovizyon düzenlemede ise Arş. Gör. Semih Özbilgi ve Sinan Ülker görev aldı. Dans ekibi Sakarya Üniversitesi personellerinden oluştu.


	İKİ İNSAN EĞİTİMİ
	5 MART 2025
	akarya Üniversitesi (SAÜ) İlahiyat Fakültesi’nde “İki İnsan” eğitim programı gerçekleştirildi. SAÜ İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hülya Terzioğlu tarafından, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü farkındalık çalışmaları kapsamında gerçekleşen etkinlik, İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda yapıldı. Prof. Dr. Terzioğlu, konuşmasında kadın ve erkeğin toplumda birbirini tamamlayan iki birey olarak bir arada yol alabileceğine dikkati çekti, aile içi roller ve kadınların sosyal hayattaki konumlarına vurgu yaptı.


	DÜNYA KADINLAR GÜNÜ PROGRAMI
	10 MART 2025
	akarya Üniversitesinde “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” programı gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Gençlik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü, Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Devlet Konservatuvarı ortaklığında düzenlenen etkinlik, Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezi’nde yapıldı. Sakarya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Köseoğlu, programın açılışında yaptığı konuşmada, kadın istihdamı ve akademide kadınların temsiline ilişkin bazı önemli noktalara değindi.

	26 MART 2025
	akarya Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü iş birliğiyle, Kampüs Camiinde gerçekleştirilen Ailede Kadın" seminerindei  İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hülya Terzioğlu konuşmacı olarak yer aldı.
	Kadınların iş hayatına katılımının yalnızca ekonomik gereklilikten ibaret olmaması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Terzioğlu, kadınların sosyal ve toplumsal hayatta daha aktif roller üstlenerek kendilerini geliştirecek çalışmalar yapmalarını önerdi ve günümüzde yaşanılan sıkıntıların aslında bugünün hikayesi olmadığını, boşanmaların artması, ailelerin çocuk sahibi olma konusundaki çekimserliği gibi konuların arka planında sekülerleşmenin olduğunu vurguladı.

	27 MART 2025
	akarya Üniversitesinde “Ormanlar ve İklim Değişikliği: Koruma, Sürdürülebilirlik ve Gelecek İçin Adımlar” söyleşisi gerçekleştirildi. Topluma Katkı ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü, Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve öğrenci topluluklarının iş birliğiyle düzenlenen etkinliğe Sakarya Üniversitesi Çevre Mühendisliği bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mahnaz Gümrükçüoğlu Yiğit konuşmacı olarak katıldı.
	Söyleşide, SKA 15-Karasal Yaşam teması kapsamında, ormanların karbon yutakları olarak önemi, iklim değişikliğiyle mücadeledeki rolü ve sürdürülebilir orman yönetimi konuları ele alındı. Ormanların iklim değişikliğiyle mücadeledeki kritik rolüne ve sürdürülebilir ormancılık uygulamalarının önemine dikkat çekildi. Programın meyve ağacı dikmesiyle sona erdi.

	11 NİSAN 2025
	11 Nisan 2025 Cuma günü Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Koruma Güvenlik Şube Müdürlüğü ile birlikte Rektör Prof. Dr. Hamza AL katılımıyla “Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü Güvenlik Görevlileri Tanışma ve Eğitim Toplantısı” gerçekleştirildi.

	28 NİSAN 2025
	akarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik, Mediko Sağlık Merkezi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi psikologlarına yönelik olarak Psikofarmakoloji eğitimi gerçekleştirildi. İlaç içerikleri ve kullanım alanları anlatıldı Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesinden Arş. Gör. Nezihe Gül tarafından verilen eğitimde, psikiyatri desteği alan vakalarda kullanılan ilaçların içerikleri, etkileşimleri ve hangi psikiyatrik rahatsızlıklarda tercih edildikleri hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu.
	Yönlendirme süreçleri ve bilimsel veriler ele alındı Psikiyatriye yönlendirme süreçlerinin ele alındığı oturumda, antidepresanların bağımlılık yapmadığına dair bilimsel bulgular da paylaşıldı. Eğitimle birlikte psikologların danışanlarını daha bilinçli şekilde bilgilendirmeleri ve yönlendirmeleri hedefiyle gerçekleştirildi.

	05 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesinde yeni başlayan akademik personel için “Akademik Oryantasyon” eğitim programı gerçekleştirildi.  Program 5 ve 6 Mayıs 2025 tarihlerinde Personel Lokalinde düzenlendi. Program içerisinde yer alan “Toplumsal Katkı” konulu eğitim Doç. Dr. Gözde Sezen Gültekin, “Sürdürülebilirlik” konulu eğitim Doç. Dr. Aliye Suna Erses Yay, “SABİS Kullanımı” Öğr. Gör. Merve Tomor Cerrahoğlu tarafından verildi.
	Öğleden sonraki kampüs turu Araştırma Dekanlığı (ARDEK) toplantı salonunda Prof. Dr. Mehmet Emiroğlu tarafından ilgili birim hakkında kısa bilgilendirme ile başladı. Ardından İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Toplantı Salonunda Doç. Dr. Özlem Canan Güngör tarafından “Stratejik Plan ve Kalite Yönetim Sistemi” konulu sunum gerçekleştirildi ve Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) Koordinatör Yardımcısı Yücel Toprak tarafından da bilgilendirme yapıldı. Kampüs tanıtımı Koruma ve Güvenlik personeli anlatımı ile gerçekleştirildi ve tur esnasında kampüs güvenliği hakkında da bilgi verildi. Kütüphane ziyareti ve kütüphanenin oryantasyon eğitimi ile program sona erdi.

	06 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesinde “Gönüllüğün Gücü: İlham Veren Deneyimler ve Paylaşımlar” etkinliği gerçekleştirildi. Gençlik Çalışmaları Uygulama, Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen etkinlikte Eski Tanzanya Büyükelçisi ve Yeşilay Genel Başkan Yardımcısı Dr. Mehmet Güllüoğlu konuk olarak katıldı.
	Etkinliğin açılış konuşmasını Sakarya Üniversitesi Gençlik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Sümeyye Derin gerçekleştirdi. Gönüllülüğün umutsuzluk karşısında bir duruş olduğunu vurgulayan Derin, bu olgunun sadece bir yardım faaliyeti değil; aidiyet duygusu, birlikte var olabilme gücü olduğunu ifade etti.  Programın konuk konuşmacısı Dr. Mehmet Güllüoğlu ise gönüllülük yolculuğunun öğrencilik yıllarında başladığını belirterek, AFAD gönüllülüğünün temelini atan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Türkiye’de gönüllülük faaliyetlerinin istenilen seviyede olmadığını dile getiren Güllüoğlu, bu alanın geliştirilmesi gerektiğine dikkati çekti. Özellikle Giresun’un Dereli ilçesinde meydana gelen sel felaketinin ardından Trabzon ve Ordu gibi çevre illerden gönüllülerin organize edildiğini belirten Dr. Güllüoğlu, dijital platformlar üzerinden binlerce kişinin eğitim aldığını aktardı.

	06 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesinde “Psikolojik Dayanıklılık Eğitimi” gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen programa eğitimci psikolog Gülnur Ayşe Er konuşmacı olarak katıldı. Eğitimde, psikolojik dayanıklılığın sağlanabilmesinin yaşamın zor ve acı duygularını kabul ederek, bu duygularla iyileşme yönünde kendilerine bir yol açabilmekten geçtiği vurgulandı.
	Açılış konuşmasını gerçekleştiren Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden Şerife Sakarya, “nasıl koruyucu aile olunur, hangi amaçlarla çocuklar koruyucu ailenin yanına yerleştirilir” gibi konularda bilgi vererek Türkiye’de koruyucu aile sisteminin güçlendirilmesi kapsamında gerçekleştirilen projede Sakarya’nın, seçilen 30 ilden biri olduğunu vurguladı. Dr. Öğr. Üyesi Meryem Karataş ise Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak kadınların karşılaştığı zorluklarla baş edebilmesine yönelik farkındalık oluşturmayı amaçladıklarından bahsetti.


	07  MAYIS 2025
	akarya Üniversitesinde idari ve sözleşmeli personelin kurumsal süreçlere adaptasyonunu desteklemek amacıyla “İdari Oryantasyon Eğitimi” gerçekleştirildi..Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından organize edilen programın ilk oturumunda Doç. Dr. Özlem Canan Güngören konuşmacı olarak yer aldı. Güngören, kurum kültürünün personel üzerindeki etkisine ve kurumsal aidiyetin iş verimliliği ile ilişkisine dair kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Katılımcılar, kurumun ortak değerlerini anlamanın ve içselleştirmenin önemine dair bilgi edindi.
	Eğitimin ikinci oturumunda Öğr. Gör. Ahmet Gökalp Kılıçarslan, Sakarya Üniversitesinin kalite yönetim sistemi üzerine bir bilgilendirme yaptı. Kılıçarslan, sistemin işleyişine dair temel noktaları aktarırken, kullanılan dijital platformun kullanımını da örneklerle gösterdi. Bu bölümde katılımcılar kalite süreçlerine daha etkin katılım sağlayabilmenin yollarını öğrenme fırsatı buldu.
	8 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesinde, “Çocuklarımızın Güvenli Geleceği İçin: Narkotik ile Mücadele” eğitimi gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen eğitim, Fen Bilimleri Enstitüsü'nde yapıldı.
	Eğitimde, Madde Bağımlılığı Nedir? *Uyuşturucuya Başlama Nedenleri? *Bağımlılık Döngüsü Nedir? Bağımlı Kişi Kimdir? Narkotik Suçlarla Mücadelenin Önemi Nedir? konu başlıkları anlatıldı.

	12 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesinde, “Yapay Zekayı Keşfediyorum” başlıklı etkinlik gerçekleştirildi.Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde düzenlenen etkinlikte, Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Murat Topal kapsamlı bir sunum yaptı. Etkinlikte Doç. Dr. Topal, yapay zekanın tanımı, tarihçesi ve günümüzdeki kullanım alanları üzerine bilgi verdi. Tesla araçlarının kazalardan kaçınmak için kullandığı sistemlerden örnekler paylaşılırken, OpenAI’ın kuruluş felsefesi olarak “tüm insanlık için yapay zeka üretme” vizyonu vurgulandı.
	Topal, yapay zekanın sihirli bir çözüm değil, tahmine dayalı bir sistem olduğunu ve makine öğrenmesi temelli olarak çalıştığını belirtti. Yapay zekanın dört temel bileşen etrafında geliştiğini aktardı. Ayrıca üretken yapay zeka konusuna da değinerek, bu sistemlerin yeni içerikler üretebildiğini ifade etti.

	22 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesinde kadın personelin kanser konusunda bilinçlendirilmesi amacıyla 22 Mayıs ve 23 Mayıs tarihlerinde “Kanserde Erken Teşhis ve Farkındalık” konulu eğitim gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü, Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Serdivan Sağlıklı Hayat Merkezi iş birliğiyle düzenlenen eğitim, üniversite bünyesindeki kadın personelin katılımıyla yapıldı.
	Eğitim, Serdivan Sağlıklı Hayat Merkezinde görevli uzman doktorlar Burcu Başaran Güngör ve Müsamma Bolat tarafından verildi. Program kapsamında katılımcılara, kanser türleri, erken teşhisin önemi, tarama programlarının işleyişi ve bireysel farkındalık konularında kapsamlı bilgiler sunuldu.

	26 - 30 MAYIS 2025
	ürkiye İş Kurumu iş birliği ile, devlet üniversiteleri ile birlikte, öğrencilerim istihdam edilebilirliğinin artırılmasına katkı sağlamak, onlara bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve disiplinini kazandırmak amacıyla İŞKUR Gençlik Programı’nı düzenlendi. Program dahilinde olan öğrencilere çeşitli eğitimler alınması online olarak sağlandı son olarak Program kapsamında, alınması gereken eğitim başlıklarından “İşkur Tanıtım Eğitim” Programı SAU Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleşti.
	Türkiye İş Kurumu tarafından gelen eğitmenler ile  bir hafta sürecek şekilde planlanan  İşkur Tanıtım Eğitimi öğrencilere aktarıldı.


	ORMAN YANGINLARI İLE MÜCADELE
	26 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmetiçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı Sivil Savunma Uzmanlığı ve Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü iş birliğinde “Orman Yangınlarıyla Mücadele” konulu bir eğitim programı gerçekleştirildi.
	26 Mayıs tarihinde Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen eğitimi, Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet Çalışkan verdi. Orman yangınlarına dair temel bilgilerin aktarıldığı eğitimde, yangının tanımı, yayılma süreci, davranışını etkileyen faktörler, yangın türleri ve “yangın üçgeni” gibi başlıklar ele alınarak katılımcıların teorik bilgiyle donatılması amaçlandı.
	Eğitimde yangınla mücadelede başarının yalnızca müdahale becerisine değil, aynı zamanda olayın dinamiklerini anlayabilmeye dayandığı vurgulandı. Yangının doğasını kavrayan bir bireyin, kriz anında daha sağduyulu ve etkili hareket edebileceği ifade edildi.


	27 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesi Engelsiz Yaşam ve Destek Koordinatörlüğü ve Fikir ile Gelecek Öğrenci Topluluğu iş birliğiyle düzenlenen “İş’te Eşitlik” eğitim, engelli bireylerin iş hayatına katılım süreçlerine odaklandı. Etkinliğe alanında uzman dört konuşmacı katıldı.
	Etkinlikte, İŞKUR Sakarya Şube Müdürü Nurullah Karataş, kamu kurumlarında engelli bireylerin istihdamına ilişkin yasal süreçler, kota uygulamaları ve İŞKUR’un sağladığı destek programları hakkında bilgilendirme yaptı. Engellerin nasıl azaltılacağı konuşuldu. Engelli Servis Sorumlusu Nurhan Erdoğan, üniversite bünyesindeki erişilebilirlik çalışmaları, öğrencilerin taleplerine yönelik geliştirilen çözümler ve fiziksel/sosyal engellerin azaltılmasına yönelik kurumsal uygulamalardan söz etti.

	28 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü, Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü ve Sakarya Ticaret İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen “Sorumlu Tüketicilik” eğitim  programa Sakarya Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Kazım Mert ve Ticaret İl Müdürlüğü Tüketici Hakem Raportörü Emin Çeken konuşmacı olarak katıldı. Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen programda tüketici hakları, bilinçli alışveriş ve güncel tüketici eğilimleri konularında bilgiler paylaşıldı.
	Eğitimin raportörlüğünü üstlenen Sakarya İl Ticaret Müdürlüğü Tüketici Hakem Heyetinden Emin Çeken ise, hakem heyetlerinin görev tanımından oluşumuna, başvuru süreçlerinden kararların uygulanmasına kadar pek çok konuda bilgilendirme yaptı. Özellikle internet alışverişleri, iş yeri dışında kurulan sözleşmeler, abonelik işlemleri, garanti süreleri, kargo hizmetleri, taksitli satışlar, 3D güvenlik şifreleri ile yaşanan anlaşmazlıklar ve fahiş fiyat gibi güncel uyuşmazlık konuları ele alan Çeçen, tüketicilerin alışveriş yaparken fiyat araştırması yapmaları, aldatıcı reklamlara karşı dikkatli olmaları, fatura/fiş almayı ihmal etmemeleri ve satıcı ile iletişimi sürdürerek sorunları çözmeye çalışmaları gerektiğini vurguladı.

	28 MAYIS 2025
	akarya Üniversitesinde “Proje Temelli Öğrenme” isimli bir eğitim gerçekleştirildi. Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Yenilikçi Öğrenme ve Öğretme Koordinatörlüğü iş birliğinde 28-30 Mayıs tarihlerinde Proje Atölyesinde düzenlenen programda eğitimci olarak Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Emin Mısır yer aldı.
	Eğitim süresince katılımcılara proje temelli öğrenme yaklaşımının temel ilkeleri, uygulama aşamaları ve bu ilkelerin eğitim süreçlerine entegrasyonu hakkında bilgiler verildi. Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Emin Mısır, bu yaklaşımın araştırmacıların problem çözme, iş birliği yapma, eleştirel düşünme ve yaratıcılık gibi 21. yüzyıl becerilerini geliştirmede önemli bir rol oynadığını vurguladı.

	EĞİTİMDE YAPAY ZEKA
	12 HAZİRAN 2025
	akarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen  “Eğitimde Yapay Zeka” isimli eğitimde, Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yavuz Samur konuşmacı olarak yer aldı.
	Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, yapay zekanın sadece bir teknolojik gelişme değil, insanlık tarihi açısından da önemli bir dönüm noktası olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Al, “Ahlaki değerlerden etik ilkelere, eğitim modellerinden iş gücüne kadar birçok alanda dönüşüm yaşanıyor. Büyük fırsatlar kadar önemli riskler de içeriyor bu süreç. Yapay zeka konusu yalnızca teknik boyutuyla değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve felsefi yönleriyle de dikkate alınmalı. Bu değişime zamanında ve hazırlıklı şekilde adapte olmalıyız. Yapay zeka basit bir gelişme değil; büyük bir dönüşümün yansıması. Üniversite olarak bu süreci sağlıklı şekilde yönetecek bilgi ve donanıma sahibiz” şeklinde konuştu.

	16 HAZİRAN 2025
	akarya Üniversitesinde “Akademik Dergilerde Yayın Stratejileri: Bir Makalenin Anatomisi” isimli bir eğitim düzenlendi. Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen programda Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aras Bozkurt konuşmacı olarak yer aldı.
	Hukuk Fakültesi Prof. Dr. Sabahattin Zaim Konferans Salonunda gerçekleşen eğitimde, Prof. Dr. Aras Bozkurt, iyi bir makale yazmanın ve yayınlamanın sırlarına değindi. Bir araştırmanın başlangıç noktasının araştırmanın amacı ve araştırma soruları olduğunu belirten Bozkurt, başlığın okuyucu açısından en önemli unsur olduğunu ve araştırmayı temsil eden, 12-16 kelime aralığında başlıkların tercih edilmesi gerektiğini vurguladı.

	27 HAZİRAN 2025
	akarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü, Serdivan Sağlıklı Hayat Merkezi ve Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen “Ebeveyn Gözetiminde Verimli Yaz Tatili” isimli eğitim programında konuşmacı olarak Psikolog Öznur Kırıkoğlu Kılıç yer aldı.
	Personel Lokalinde gerçekleştirilen eğitimde uzun yaz tatili döneminde çocukların aileleriyle geçirdikleri zamanın niteliğine odaklanması gerektiğini ifade eden Kılıç, bu sürecin verimli ve sağlıklı bir şekilde değerlendirilmesi için önemli bilgiler paylaştı. Konuşmasında, yaz tatili döneminde çocukların aileleriyle daha yoğun zaman geçireceklerini belirten Kılıç, bu sürenin çocukların gelişimi açısından önemli bir fırsat sunduğunu vurguladı. Ebeveynlerin bu dönemi verimli geçirmelerinin, çocukların psikososyal gelişimine katkı sağlayacağına dikkati çeken Kılıç, aile içi iletişimin niteliğinin çocukların davranışları üzerinde belirleyici olduğunu dile getirdi.

	10 TEMMUZ 2025
	akarya Üniversitesi personeline yönelik bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla “Bağımlılıkla Mücadelede Ebeveynlerin Rolü” eğitim programı gerçekleştirildi.  Sakarya Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde, Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı iş birliğinde düzenlenen eğitim programı, Sakarya İl Ormanı Tabiat Parkında yapıldı.
	Eğitim kapsamında, Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) uzmanları tarafından bağımlılıklar hakkında bilgilendirici sunumlar gerçekleştirildi. Tütün, alkol, madde, kumar ve internet bağımlılığı gibi çeşitli alanlarda hizmet veren YEDAM’ın çalışmaları hakkında bilgi verilen programda, bağımlı bireylere ve yakınlarına yönelik sağlanan ücretsiz psikolojik ve sosyal destek uygulamaları tanıtıldı.

	17 TEMMUZ 2025
	SAĞLIKLI YAŞAM VE FARKINDALIK PROGRAMI
	29 TEMMUZ 2025- 21 AĞUSTOS 2025
	akarya Üniversitesinde çalışanların sağlıklı yaşam bilincini ve fiziksel farkındalığını artırmak amacıyla farkındalık eğitimi gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından sağlıklı beslenmeden egzersiz alışkanlıklarına, vücut analizinden kilo takibine kadar birçok konuda eğitim ve uygulamalı etkinlikler gerçekleştirildi. Üniversite çalışanları, uzmanların aktardığı bilgiler ve pratik çalışmalar sayesinde sağlıklı yaşam alışkanlıklarını günlük hayatlarına entegre etme fırsatı buldu.
	Program, 18 Temmuz’da yapılan açılış etkinliğiyle başladı. Açılışta Diyetisyen Pelin Akan ve Fizyoterapist Yadigar Taha Taşkesen, sağlıklı yaşamın önemi ve düzenli egzersizin etkileri üzerine bilgilendirmelerde bulundu.
	Program kapsamında Diyetisyen Pelin Akan’ın yürüttüğü “Vücut Analizi ve Kilo Takibi” eğitimleri, 01–22 Ağustos tarihlerinde Cuma günleri Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezinde (KETEM) yapıldı. Katılımcılar, bireysel analizlerle kilo takibi konusunda danışmanlık alma imkanı buldu.

	18 AĞUSTOS 2025- 29 AĞUSTOS 2025
	16-17 EYLÜL 2025
	akarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından, güncel yapay zeka teknolojilerinin tanıtılması ve etkin kullanımının sağlanması amacıyla “ChatGPT Eğitimi” düzenlendi.
	Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Arş. Gör. Dr. Murat Topal’ın verdiği eğitimde yapay zekanın günümüzdeki yeri bilimsel örneklerle anlatıldı. 16-17 Eylül tarihlerinde Mühendislik Fakültesinde gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara yapay zekayla etkili iletişim kurmanın yollarını anlatan Arş. Gör. Dr. Topal, doğru ve etkili prompt (istem) yazım teknikleri üzerine önerilerde bulundu.

	24 EYLÜL 2025
	akarya Üniversitesinde düzenlenen programda kalp sağlığının korunmasına yönelik eğitim, temel ekipman tanıtımı ve doğa yürüyüşü etkinlikleri gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü, Kültür Şube Müdürlüğü ve Serdivan Sağlıklı Hayat Merkezi iş birliğiyle “Kampüste Sağlıklı Yaşam ve Farkındalık Programı” düzenlendi.
	Program, Turgut Özal Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen “Kalp Sağlığı” eğitimiyle başladı. Eğitimi, alanında uzman Dr. Fulya Aktan sundu. Sunumda, kalp-damar hastalıklarının dünyada ve Türkiye’de en sık rastlanan sağlık sorunları arasında bulunduğu vurgulandı. Düzenli egzersiz, dengeli beslenme, sigara ve tütün ürünlerinden uzak durma, stres yönetimi ve düzenli sağlık kontrollerinin kalp sağlığını korumadaki önemine dikkat çekildi. Katılımcılara ayrıca göğüs ağrısı, çarpıntı ve nefes darlığı gibi belirtiler karşısında vakit kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurmaları gerektiği hatırlatıldı.

	06 KASIM VE 20 KASIM 2025
	16 EKİM 2025
	akarya Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Serdivan İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde çevre bilincini artırmak için eğitim gerçekleştirildi. Sakarya Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığına bağlı Çevre Koruma Denetim Şube Müdürlüğünden uzmanlar tarafından verilen eğitimde çevresel sürdürülebilirlik çalışmaları, denetim süreçleri ve güncel projeler katılımcılara aktarıldı.
	Eğitimde, Betül Can, Berna Beysel, Seval Aslantaş, Büşra Çetinkaya, Orhan Yılmaz ve Fatih Yaşar sunumlarıyla yer aldı. Katılımcılara, kurumlar arasında yürütülen projeler, iş birlikleri ve çevreye dair geliştirilen uygulamalar detaylı olarak tanıtıldı.
	Ormanya'da doğayla buluşma Eğitim programının ardından katılımcılar, Kocaeli’de bulunan Ormanya Doğal Yaşam Parkı’nda doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Doğayla iç içe geçen bu gezi, çevre farkındalığını pekiştiren keyifli bir etkinlik oldu.
	17 EKİM 2025
	ğretim Teknolojilerindeki Bazı Önemli Teoriler ve Eğitim Amaçlı Web Araçları konulu eğitim Google Meeet üzerinden Doç. Dr. Murat TOPAL tarafından gerçekleştirildi.


	21 EKİM 2025
	akarya Üniversitesi’nde, intiharı önlemeye yönelik farkındalık kazandırmak amacıyla bir program düzenlendi.  Hukuk Fakültesi Sabahattin Zaim Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinlik, Üniversitenin Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü, Gençlik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Serdivan İlçe Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirildi. Etkinlikte, hem bireylerin kendilerine hem de çevresindekilere nasıl destek olabilecekleri üzerinde duruldu. Katılımcılar arasında üniversite personeli, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci yer aldı.

	22 EKİM 2025- 03 ARALIK 2025
	AU’de düzenlenen “Öz Şefkat ile Kendime İyi Gelmek” atölyesi, personelin kişisel farkındalık ve öz bakım becerilerini desteklemeye odaklandı. Kurum içi iyi oluşu güçlendirmeyi ve çalışanların psikolojik dayanıklılığını desteklemeyi amaçlayan “Öz Şefkat ile Kendime İyi Gelmek” temalı atölye programı, Sakarya Üniversitesinde gerçekleştirildi. Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen atölye programı, üç oturum halinde gerçekleştirildi.
	akarya Üniversitesinde “Resmi Yazışma Kuralları ve Bilgi Güvenliği” Eğitimi Düzenlendi


	07 KASIM 2025
	akarya Üniversitesi, personelin kurumsal temsil ve iletişim becerilerini güçlendirmek amacıyla protokol kuralları eğitimi düzenledi. Sakarya Üniversitesi Personel Dairesi Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü, personelin kurumsal temsil becerilerini geliştirmek amacıyla “Protokol Kuralları ve Etkili İletişim Yöntemleri” konulu kurum program düzenlendi. Sakarya Üniversitesi tarafından personelin kurum içi iletişim becerilerini güçlendirmeye yönelik gerçekleştirilen eğitimi, Öğr. Gör. Dr. Ece Ergül verdi.
	Programda, kamu kurumlarında ast-üst iletişimi, hitap şekilleri, kurum kültürüne uygun dil kullanımı ve temsil sorumluluğunun önemi üzerinde duruldu. Ergül, profesyonel iletişimin yalnızca sözlü ifadeyle değil; beden dili, duruş, nezaket ve kurumun saygınlığını gözeten davranışlarla tamamlandığını vurguladı. Katılımcılara, günlük çalışma hayatında karşılaşılabilecek resmi görüşmeler, toplantılar ve törenlerde dikkat edilmesi gereken protokol adabı örneklerle aktarıldı.

	19 KASIM 2025
	12 ARALIK 2025
	akarya Üniversitesinde sürdürülebilir kalkınma ve öğrenme hedefleri konuşuldu. Personel lokalinde gerçekleştirilen derse üniversitenin farklı fakültelerinden öğretim üyeleri katılım sağladı. Etkinliğin konuğu, Topluma Katkı Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Aliye Suna Erses Yay oldu. Yay, sunumunda sürdürülebilirlik kavramının tarihsel gelişiminden ve günümüzdeki öneminden bahsetti. Dünyadaki nüfus artışı, kentleşme ve buna bağlı olarak artan tüketimin doğal kaynakları tehdit ettiğine dikkat çeken Yay, kaynakların sınırlı olduğunu, bu nedenle adil paylaşım ve çevreye duyarlı bir kalkınma anlayışının zorunlu hale geldiğini ifade etti.

	17 ARALIK 2025
	akarya Üniversitesinde “Rüya Terapi “eğitimi düzenlendi. Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Eğitim Fakültesi işbirliği ile düzenlenen etkinlik, Mediko Sağlık Merkezi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi psikologlarına  yönelik  olarak Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ümit SAHRANÇ tarafından verildi.
	Eğitimde, rüyaların psikolojik danışma sürecindeki yeri ve terapötik kullanımı ele alındı. Program kapsamında rüyaların sembolik anlamları, danışan rüyalarının terapi sürecinde nasıl değerlendirilebileceği ve rüya temelli müdahale yöntemlerine ilişkin kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

	İŞE VE HAYATA YÜREKTEN ADANMAK
	22 ARALIK 2025
	izmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü iş birliğiyle “İşe ve Hayata Yürekten Adanmak” semineri düzenlendi.
	Düzenlenen seminerde, çalışma yaşamında adanmışlık, tükenmişlik ve anlam arayışı psikolojik boyutlarıyla değerlendirildi. Sakarya Üniversitesi’nde düzenlenen programda, iş yaşamında karşılaşılan tükenmişlik ve motivasyon sorunları, adanmışlık kavramı etrafında ele alındı. Sakarya Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ile Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen “İşe ve Hayata Yürekten Adanmak” seminerinde, Klinik Psikolog Özge Sena Kocacık Şahin katılımcılarla bir araya geldi.

	23 ARALIK 2025
	izmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü ve Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü iş birliğiyle “Aile  ve Evlilik Danışmanı” eğitimi düzenlendi.
	Düzenlenen “Aile ve Evlilik Danışmanlığı” konulu eğitim ise Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Mehmet KAYA tarafından gerçekleştirildi. Programda, aile ve evlilik danışmanlığı alanındaki temel kuramsal yaklaşımlar, danışmanlık sürecinde karşılaşılan yaygın sorunlar ve bu sorunlara yönelik etkili müdahale yöntemleri ele alındı. Ayrıca aile içi iletişim, çatışma çözme becerileri ve danışmanlık sürecinde uyulması gereken etik ilkelere ilişkin bilgilendirme yapıldı.
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